



روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور
 گستره توزیع، بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴ ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۳۶ سال چهاردهم شماره ۱۹۵۰ ۵۰۰ تومان
وب سایت : www.daryanews.ir
آوای دریا: ۰۲۶۱-۳۲۲۴۳۸۴-۳۲۲۴۳۷۳۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
پشت پرده سیاست
■ دستور پوتین برای لغو ممنوعیت فروش S-۳۰۰ به ایران ■ واکنش فرمانده سپاه به خشک مقدس خواندن دلسوزان ■ واوایز ۸۰میلیارد ریال سهم اشر که فرهنگیان باز نشده بهمین ۹۳ ■ رایزنی ها برای افزایش حضور زنان در مجلس ■ هشدار درباره فروش مشروبات الکلی در مغازه های پارس آباد اردبیل

عضو شورای شهر شیراز:

عربستان در آمد حج را صرف بمباران شیعیان مظلوم می کند

اما سنگباران کاروان حجاج ایرانی و توقف بی دلیل هواپیماهای زائران ایرانی و ادامه اقدامات مشکوک از سوی عربستان را شاهد بودیم.معین ادامه داد: با توجه به این که هیچ مصلحتی بالاتر از حفظ عزت دینی ملت نیست نباید تا تغییر این وضعیت، معادل نصف بودجه کشور را تقدیم آل سعود کنیم که آن ا به صورت بسم بر سر مردم بیگناه عراق، لبنان و یمن بریزند.بریزند. این عضو شورای شهر شیراز تصریح کرد: مولا علی(ع) فرمودند عجیب نیست اگر مسلمان از بیرون آوردن خلخال از پای یک زن بهود از غصه بمیرد و حال در مورد هتک حرمت جوانان برومند مسلمان چه باید

گفت.وی یادآور شد: امام خمینی (ره) فرمودند حتی اگر روزی صدام را ببخشیم از گناه آل سعود نمی‌گذریم و در این شرایط اگر اقدام دولت عربستان سعودی تکرار شود پاسخی برای ملت نخواهم داشت.وی بیان داشت: همانند آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی باید سایر علمای قم، شیراز و مشهد فریاد خشم ملت را حنجره شوند تا خاندان سعود عقوبت اقدامات ظالمانه خود را بچشد.به گزارش فارس، بنابر تصمیم اتخاذ شده پروازهای عمره تا زمان عذرخواهی مسئولان سعودی و مجازات عاملان این عمل شنیع پروازهای عمره از ایران به عربستان به حال تعلیق درآمده است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

عرضه انواع تنباکوی طعم‌دار در مغازه‌های خواروبار فروشی مفسده‌زا است

شود.این عضو شورا ادامه داد: کمیسیون محیط‌زیست و بهداشت شورا چندین مصوبه ارشادی داشت و بنا شده که با قهوه‌خانه‌های فاقد مجوز که قلیان یا دخانیات ارائه می‌کنند بر خورود قانونی صورت گیرد. وی اضافه کرد: در پارک‌ها و بوستان‌ها نیز باید تابلوها و پلاکاردهای راهنما مبنی بر عدم استفاده از قلیان نصب شود و بخش بهداشت و درمان و صداوسیما در زمینه آگاه‌سازی این امر فعال‌تر شوند و دستگاه‌های متولی بروشورهایی را در سطح گسترده در زمینه آسیب‌های قلیان توزیع کنند.این عضو شورا خاطر نشان کرد: شهرداری هیچ دخالتی در پحت ارائه مجوز به جایخانه‌ها ندارد و حتی ما در جلسات مشترک درخواست داشتیم شهرداری را از مناطق به نسبت جنسیت و رشته و تخصص و موقعیت جغرافیایی کمبود وجود دارد.

اولویت‌های استخدام در آموزش و پرورش و نحوه جذب نیروها

✓نیروهای موجود آموزش و پرورش در برخی از مناطق تورمی و در برخی از مناطق

به نسبت جنسیت و رشته و تخصص و موقعیت جغرافیایی کمبود وجود دارد

وزیر آموزش و پرورش گفت: فرزندان فرهنگیان و مربیان پیش دبستانی در اولویت استخدام آموزش و پرورش هستند. به گزارش ایسنا، علی اصغر فانی با اشاره به جذب پنج هزار نیروی استخدامی در چند ماه آینده در آموزش و پرورش اظهار کرد: این نیروها از رشته‌های مختلف و از طریق آزمون جذب می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: پذیرفته شدگان در آزمون استخدامی یک دوره یک ساله را برای تعلیم روش‌های تدریس در دانشگاه فرهنگیان سیر می‌کنند و سپس جذب آموزش و پرورش می‌شوند.

توسطمدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس

لیست ۱۳۲ تاکسی غیر فعال بندرعباس اعلام شد



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خیرداد

۱۰۰ میلیارد اعتبار، چاره رفع بخشی از بحران آب هرمزگان



جزئیات استخدام‌های جدید در وزارت بهداشت

بیمارستان‌های تازه تاسیس در کل کشور راه‌اندازی می‌شوند، البته اغلب این بیمارستان‌ها در مناطق محروم و شهرستان‌هاست

قائم مقام وزیر بهداشت، جزئیات استخدام‌های جدید این وزارتخانه و همچنین چگونگی توزیع نیروهای استخدامی را تشریح کرد.

دکتر ایرج حریرچی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص مجوزهای دولت برای استخدام و سهم وزارت بهداشت از مجوزهای استخدامی جدید، گفت: با دولت و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی توافقی را انجام داده‌ایم که طبق آن حدود ۷۷۰۰ نفر با بودجه لازم برای بیمارستان‌هایی که جدید تاسیس می‌شوند، در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرند. وی اولویت‌های استخدامی وزارت بهداشت را از این تعداد توافق‌شده در گروه‌های پرستاری و پیرایشکی مانند رشته‌های آزمایشگاه و هوش‌بری عنوان کرد و افزود: بیمارستان‌های تازه‌تاسیس در کل کشور راه‌اندازی می‌شوند، البته اغلب این بیمارستان‌ها در مناطق محروم و شهرستان‌هاست. حریرچی در ادامه به کسری نیروی بیمارستان‌های فعلی اشاره و اظهار کرد: باید توجه کنیم که

استاندار خوزستان:

رشادتهای ۵۰ ساله ملت ایران، غربی‌ها را به پای میز

مذاکره‌گشاند

◀ صفحه ۳

دکتر جادری در همایش دهیاران زن هرمزگان:

۸۳ دهیار زن

در هرمزگان فعالیت می‌کنند

۲

«هرمزگان»، میزبان

بازرسان اعزامی از اداره کل

اوقاف «قزوین»

۷

محصولات کشاورزی

هرمزگان به کشورهای

آسیای میانه صادر می‌شود

۲

معاون سیاسی وزیر کشور:

استفاده از امکانات دولتی برای تبلیغ

کاندیداهای انتخاباتی ممنوع است

۳

هرمزگان خشک ترین استان کشور

در سال جاری

۲

اطلاعیه سازمان حج درباره تعلیق عمره

مفرده

۳

افزایش نرخ ازدواج و طلاق

در نوروز ۹۴

◀ صفحه ۳ را بخوانید

کرد: در گذشته مصرف‌کنندگان قلیان افراد کهنسال بودند اما با تبلیغات و رنگ و لعابی که از طریق تنباکوپای طعم‌دار و بسته‌بندی‌های زیبا انجام شده، امروز دختران و پسران جوان در کنار یکدیگر اقدام به استعمال قلیان می‌کنند و همین فضای مصرف قلیان، بسترساز استعمال سیگار و انواع مخدرهای دیگر است.وی ابراز داشت: وظیفه همه ما است که اگر به عزت و شرافت ایرانی خود پایبند هستیم به این موضوع به عنوان حربه دشمن جدی‌تر پیانددشیم و توجه داشته باشیم که اعتیاد به قلیان مقدمه اعتیادهای دیگر است و در تناقض با سبک زندگی سالم و با نشاط ایرانی و اسلامی قرار دارد. سیف عنوان کرد: مردم نیز با تذکر لسانی به مسئولان کمک کنند تا این ممنوعیت استعمال جدی گرفته شود و به عنوان یک منکر مغفور تلقی شود.وی یادآور شد: اکنون که در آستانه فصل تابستان قرار داریم باید اقدامات و برنامه‌ریزی لازم را انجام دهیم که جوانان در اثر یکنکاری به سمت مراکز عرضه قلیان سوق پیدا نکنند و به جای آن جذب سالن‌ها و باشگاه‌های ورزشی و فرهنگسراهای شهرداری بر رونق باشد.

مذاکره‌کننده ارشد آمریکا:

نمی‌توان دانش ایرانیان را بمباران کرد

را به مدت دو سال به عقب می‌برد، شما نمی‌توانید دانش آنها را بمباران کنید زیرا آنها (ایرانیان) همه چیز را از نو می‌سازند. شرمین همچنین تأکید کرد که تفاهم ایجاد شده در سوتیس تا تاریخ ۳۰ ژوئن نهایی می‌شود و ما این درخواست تل اوپو مبنی بر اینکه ایران، اسرائیل را به رسمیت بشناسد را در آخرین مرحله مطرح می‌کنیم.

شرمین در حالی این موضوع (به رسمیت شناختن اسرائیل از سوی ایران) را مطرح می‌کند که «پاراک اوباما» رئیس جمهور آمریکا، پس از حصول تفاهم سوتیس گفته بود که درخواست تل اوپو برای به رسمیت شناختن اسرائیل از سوی ایران هیچ ربطی به مذاکرات هسته ای ندارد و درخواستی غیر منطقی است.

مذاکره‌کننده ارشد آمریکا در دیدار با

رسانه های صهیونیستی عنوان داشت که با حمله نظامی نمی‌توان فعالیت هسته ای ایران را متوقف کرد و کشورهای ۵+۱ تا تاریخ ۳۰ ژوئن به توافق جامع با ایران می‌رسند.

وندی شرمین در این جلسه توجهی با رسانه های اسرائیلی همچنین گفت: توافق اخیر حاصل شده در لوزان سوتیس تنها راهی است که می‌توان ایران را از رسیدن به تسلیحات هسته ای بازداشت.مذاکره کننده ارشد آمریکایی با بیان اینکه تفاهم بدست آمده در لوزان تفاهم کاملی است، افزود: هیچ فرمول و یا گزینه ای کارآمدتر از روند دیپلماتیک نیست و این مسیری است که ما امروز در آن قرار داریم.شرمین در بخش دیگر سخنان خود به موضوع گزینه نظامی که آمریکا همواره اعلام می‌کند روی میز است اشاره کرد و گفت: گزینه نظامی فقط برنامه هسته ای ایران

روزنامه منطقه جنوب کشور

نماینده‌گی روزنامه دریا

در بوشهر

سید حسین جعفری

شماره تماس :

۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندر عباس –مجمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰ – تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن : ۳۲۲۳۵۵۴۰ –همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۳۱۲۲۸۸-۰۳۲۲۶۱۵۲
کارخانه: ۰۳۰-۳۲۵۶۱۰۳۰۹-۳۲۲۹۲۹۲
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

فروشگاه رخ نما
نمایندگی محصولات آرابشی بهداشتی
LUMENIE
کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

 چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴ سال چهاردهم شماره ۱۹۵۰
 جری

خبر

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان در نشست ستاد عالی توسعه تعاون استان:

تعاونی ها در ایجاد مشاغل خرد نقش مهمی دارند

■مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان نیز در این نشست گفت: با توجه به وضعیت کنونی کشور، استفاده از ظرفیت تعاونی در بخش مشاغل خانگی و خرد سبب ایجاد اشتغال و تحول اقتصادی می شود.»مهندس سلیمی «افزود: ۵ هزار و ۵۷۶ تعاونی با بیش از یک میلیون عضو وجود دارد که از این تعداد افزون بر دو هزار و ۶۰۰ تعاونی فعال و مابقی نیز غیرفعال می باشند.وی با بیان اینکه ۲۸۲ تعاونی نیز در هرمزگان در حال راه اندازی است، افزود: ۱۰۰ درصد حمل و نقل دریایی مسافری، ۸۰ درصد صید آبزیان، ۸۰ درصد تولید مرغ توسط تعاونی های استان انجام می شود.»مهندس سلیمی در ادامه از تشکیل تعاونی های توسعه و عمران شهرستانی خبر داد و گفت: دولت در تلاش است با تشکیل این تعاونها و استفاده از تسهیلات و تسهیلات بانکی و امکانات منطقه ای و تسهیم سرمایه های کوچک در کارهای اقتصادی کلان، در رونق اقتصادی هر شهرستان نقش آفرینی کند.وی بیان داشت: تاکنون شهرستانهای بندرعباس، قشم، میناب و رودان در این خصوص فعالیت هایی را آغاز کرده اند.در این نشست مفاد نامه نامه منعقد شده همکاری مشترک فی مابین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (معاونت تعاون او استانداری هرمزگان که به منظور گسترش همکاری، تقویت مشارکت و استفاده بهینه از منابع، ظرفیتهای بومی و امکانات منطقه ای و توانایی های جغرافیایی استان و با هدف تقویت و گسترش فرهنگ کار آفرینی و ایجاد اشتغال پایدار و مولد توسط بخش تعاون و در چارچوب قوانین و مقررات موجود در راستای سیاستهای کلی نظام شرح شد.قابل ذکر است در نشست ستاد عالی هماهنگی و توسعه تعاون استان احکام اعضای اعطاء شد.

همایش ملی اسلام و سلامت روان در « بندرعباس »

■ معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان از برگزاری اولین همایش ملی و دومین همایش استانی با عنوان اسلام و سلامت روان در بندرعباس خبر داد.به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل استانداری هرمزگان، دکتر رضا برومند در نشست هماهنگی برگزاری این همایش اظهار داشت: هدف از برگزاری همایش اسلام و سلامت روان فراهم کردن زمینه و بستری استفاده از مبانی دینی و اعتقادی دین مبین اسلام در ارائه خدمات مشاوره ای و روان شناختی است.وی با بیان اینکه در منابع اسلامی همچون قران کریم، نهج البلاغه و صحیفه سجاده مبانی ارزشمندی در خصوص سلامت روان وجود دارد اضافه کرد: کمک در افزایش سلامت روان جامعه در چارچوب استفاده از مبانی اسلامی ، محور اصلی این همایش است.

■معاون استاندار هرمزگان و رئیس شورای سیاست گذاری همایش ملی اسلام و سلامت روان خاطر نشان کرد: امیدواریم بتوانیم ضمن برگزاری موفقیت آمیز این همایش، به آینده زمینه اجرای آن را در وسعت بین المللی فراهم کنیم. وی یادآور شد: از مسئولین ، سخنرانان مطرح کشور و پژوهشگرانی که مقالات آنها برتر شناسخته شده است برای سخنرانی و ارائه مطالب در این همایش دعوت بعمل آمده که امیدواریم با استقبال جامعه دانشگاهیان و مشاوران آموزش و پرورش و همچنین مسئولان سازمان همایش بتوانیم بیشترین خروجی را داشته باشیم.لازم به ذکر است همایش ملی اسلام و سلامت روان ، سوم و چهارم اردیبهشت ۹۴ در سان شرکت گاز برگزار می شود، این همایش پیش از این در سال ۹۱ برای اولین بار توسط دفتر پرومند طراحی و از طریق جهاد دانشگاهی هرمزگان در سطح استانی برگزار شد که اکنون در سطح ملی برگزار می شود.

مدیرکل حمل و نقل وپایانه هایهرمزگان خبر داد.
اجرای طرح آماریرداری مبدأ – مقصد
در سراسر کشور
■مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان هرمزگان از اجرای طرح آماریرداری مبدأ – مقصد در جاده های سراسر کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل حمل و نقل و پایانه های هرمزگان، مهندس علیرضا مجرد گفت: این طرح که بهصورت شبانه روزی از نازم قدم تا بیستم اردیبهشت اسال در تمامی محورهای منتخب سراسر کشور به مرحله اجرا در می آید ویزه سفرهای باری و مسافری است، سودی، اساندهی حمل و نقل جاده ای در زمینه کار – مسافر و ترانزیت، این سازی عبور و مرور شبکه راههای کشور، کاهش تصادفات جاده ای، تهیه الگوی سفرهای باری و مسافری و همچنین توسعه فرهنگ اجتماعی حمل و نقل را از محورین اهداف اجرای طرح آماری برداری مبدأ – مقصد در سراسر کشور برشمرد.مردم افزود: امیدواریم با اجرای این طرح بتوانیم به بخش حمل و نقل قبلی همچون ناوگان باری و مسافری، رانندگان، شرکت ها و تأسیسات زیربنایی مدیریت موثرتری داشته و ضمن استفاده بهینه از امکانات و ظرفیت های موجود، در اقتصادی کردن صنعت حمل و نقل قدم های مثبتی برداریم.

افزایش ۲۰ درصدی حجم انتقال گاز در منطقه شش

■حجم انتقال گاز در منطقه ۶ عملیات انتقال گازاز ابتدای اسفند تاکنون نسبت به مدت مشابه پارسسال ۲۰ درصد افزایش یافته است.به گزارش خبرنگار اعزامی شسان به بندرعباس،مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز گفت: از ابتدای اسال تاکنون هشت میلیارد و ۹۹۵ میلیون متر مکعب گاز، از طریق خطوط لوله این منطقه منتقل شده است.وی در حالی سفر مدت مشابه پارسال را به ۲۰ درصدی دانسته است.علی صفر علی زاده افزود: در بازه زمانی یاد شده، عملیات نشت یابی یکپهاز و ۲۲۰ کیلومتر و تعویض پوشش ۱۲ هزار و ۹۱ متر مربع خطوط انتقال منطقه انجام شده است.وی با بیان این که این منطقه استانهای هرمزگان،کرمان،سیستان و بلوچستان و بخشهایی از استان بزر را نیز پوشش دارد،یادآور شد: منطقه ۶ عملیات انتقال گاز با بهره گیری از سه تأسیسات تقویت فشار، وظیفه انتقال پایدار، مطمئن و امین گاز را در استانهای یاد شده را بر عهده دار.به گفته وی ااین منطقه از ابتدای اسال ۹۵۰ کیلومتر از خطوط خود را یکپارگی کرده و چهار مورد عملیات جوشکاری گرم (hot tap) انجام داده است. صفرعلی ادامه داد: نگهداشت ۲/۵ کیلومتر خطوط انتقال گاز زیر دریا که گاز تولید تا تأسیسات مت زدایی گورنیز را به مبای میصرف در بندرعباس منتقل می کند از جمله مسئولیتهای این منطقه است.

محصولات کشاورزی هرمزگان به کشورهای آسیای میانه صادر می شود

معاون برنامه ریزی امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: محصولات کشاورزی تولید شده در هرمزگان علاوه بر ارسال به استان های مختلف به کشورهای آسیای میانه و حوزه خلیج فارس صادره شده است.به گزارش ایبستا : عادل شهرزاد از تولید ۲میلیون و۲۰۵هزار تن انواع محصول باغی وزراعی خبرداد و افزود: درسال گذشته کل سطح زیر کشت ۱۶۰هزارهکتار بوده است که بیش از ۲میلیون و۲۰۵هزارتن محصول زراعی وباغی تولید برداشت شد.

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه
تحقیق سهم ۲۵ درصدی تعاون در فعالیت های اقتصادی نیازمند تلاش همه جانبه مردم و مسؤولین می باشد،
گسترش عدالت اجتماعی در قانون های
تعاون سرمایه های اندک و کوچک افراد را تبدیل به اقیانوسی کرد که اقتصاد کشور را متحول کند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، دکتر «جاسم جادری» در نشست ستاد عالی هماهنگی و توسعه تعاون استان، افزود: اقتصاد تعاونی در راستای اجرا و گسترش عدالت اجتماعی در قانون های
جمهوری اسلامی ایران به آن پرداخته شده ولی هیچ کدام از بخش نامه های دولت و قانون های مربوطه به نتیجه مطلوب نرسیده اند.وی بیان داشت: اکنون ۷۰ درصد اقتصاد در دست دولت بوده و مابقی آن در دست بخش خصوصی است و بخش تعاون در اقتصاد کشور تنها حدود هشت تا ده درصد سهم دارد و بر اساس برنامه پنجم توسعه تعاونی ها باید ۲۵ درصد سهم اقتصاد کشور را در

هرمزگان خشک ترین استان کشور در سال جاری
تنش آبی از هم اکنون در ابتدای فصل بهار در بسیاری از روستاها
و شهرهای استان رخ داده است
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان گفت:
هرمزگان پس از یک دوره خشکسالی طولانی مدت با دریافت کمترین میزان بارندگی در سال جاری خشک ترین استان کشور محسوب می گردد.
بوالقلم حسین پور با تبیین شرایط بارش استان اظهار داشت: هرمزگان بدلیل موقعیت استقرار بر روی کمربند خشک جهان دارای سهم نزولات جوی کمتری نسبت به متوسط بارش جهانی و کشوری است. به نحوی که در شرایط نرمال حدود یک چهارم میانگین بارندگی دنیا را دریافت می کند. وی اضافه کرد: بررسی آمارهای بارندگی حکایت از کاهش مقادیر بارندگی سال آبی (زراعی) ۹۴- ۱۳۹۳ در کلیه مناطق استان هرمزگان دارد. هر چند بارش هایی در روزهای پایانی سال در مناطقی از استان شاهد بودیم اما به گواه آمار، کلیه نقاط استان از ۹ درصد تا ۹۹ درصد نشت به سال ماقبل و میانگین بلندمدت کاهش بارندگی در استان به ثبت رسیده و از این حیث آمار مقادیر منفی را برای کل استان نشان می دهد. در نیمه نخست سال ایی چاری از ابتدای مهرماه تا پایان اسفندماه بر اساس آمارهای ثبت شده در ایستگاههای هواشناسی در مجموع استان هرمزگان ۵۹ میلی متر بارندگی داشته است و از این نظر در بین استان های کشور در رتبه آخر قرار گرفته است.

تعبین شرایط بارش استان اظهار داشت: هرمزگان بدلیل موقعیت استقرار بر روی کمربند خشک جهان دارای سهم نزولات جوی کمتری نسبت به متوسط بارش جهانی و کشوری است. به نحوی که در شرایط نرمال حدود یک چهارم میانگین بارندگی دنیا را دریافت می کند. وی اضافه کرد: بررسی آمارهای بارندگی حکایت از کاهش مقادیر بارندگی سال آبی (زراعی) ۹۴- ۱۳۹۳ در کلیه مناطق استان هرمزگان دارد. هر چند بارش هایی در روزهای پایانی سال در مناطقی از استان شاهد بودیم اما به گواه آمار، کلیه نقاط استان از ۹ درصد تا ۹۹ درصد نشت به سال ماقبل و میانگین بلندمدت کاهش بارندگی در استان به ثبت رسیده و از این حیث آمار مقادیر منفی را برای کل استان نشان می دهد. در نیمه نخست سال ایی چاری از ابتدای مهرماه تا پایان اسفندماه بر اساس آمارهای ثبت شده در ایستگاههای هواشناسی در مجموع استان هرمزگان ۵۹ میلی متر بارندگی داشته است و از این نظر در بین استان های کشور در رتبه آخر قرار گرفته است.
عبارت دیگر به گواه آمار

زلزله به ۶۴ واحد مسکونی در پارسیان خسارت زد
فرماندار پارسیان(گاوندی)هرمزگان گفت: زلزله چهارو هشت دهه مقیاس امواج درونی زمین یکشنبه هفته جاری در این شهرستان به ۶۴ واحد مسکونی خسارت وارد کرد.

فرماندار پارسیان(گاوندی)هرمزگان گفت: زلزله چهارو هشت دهه مقیاس امواج درونی زمین یکشنبه هفته جاری در این شهرستان به ۶۴ واحد مسکونی خسارت وارد کرد.
به گزارش ایرنا، محمد رادبهر در نشست ستادبحران شهرستان افزود:طبق برآورد انجام شده از سوی بنیاد مسکن، ۲۰ واحد مسکونی در شهر کوکشانر و ۲۰ واحد نیز در روستای سرکوه شبیه از توابع این شهر نیز به بازسازی ۷۰ تا ۱۰۰ درصد واردوی بیان داشت: پس از وصول گزارش از اهالی سر کوه شبیه و اعزام تیم های بررسی،مواردی از تخریب صد درصدی بهار باب خانه مسکونی عسائری و آسیب دیدگی ۱۶ باب خانه در این منطقه حکایت دارد.فرماندار پارسیان همچنین اظهارکرد: ۲۴ واحد نیز که چهار واحد مربوط به خود شهرستان و ۲۰ واحد از روستاهای اطراف از جمله فوستان و عمانی بوده، برای تعمیرات و بازرسی به ۲۲ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارند.رادبهر اظهارکرد: از دقایقی پس از وقوع زلزله از تمامی روستاهای شهرستان شد که تخریب با آسیب دیدگی در روستاها مشاهده نشد.وی ادامه داد: طبق بررسی های صورت گرفته زلزله چهارو

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان خبر داد:
اره ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر- ساعت آموزش های مهارتی در سال ۱۳۹۳

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان از ارائه ۳ میلیون و ۸۱۴۲۷۷ هزار نفر- ساعت آموزش های مهارتی در سال گذشته توسط مراکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی وخصوصی در سطح استان خبرداد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان، عزت اله اردشیری مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان با اعلام این خبر گفت :بخش دولتی توانسته دو میلیون و سیصدو یازده هزارو هشتصدو هفتادو شش نفر ساعت در حرفه های موردنیاز استان آموزش اجرا کند.
بخش آموزشگاههای آزاد نیز یک میلیون وپانصدو دودو هزار و پانصدو یک نفر-ساعت به هرمزگانی ها آموزش مهارتی داده است.مهندس اردشیری بیان کرد:در سال ۱۳۹۳ آموزش کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان در اجرای طرح جدید بازار محور توانست۴ کارگاه موفق در زمینه

وی اضافه کرد: از ااین میزان تولید ۱۹۰ هزار تن تولیدات شیلپاتی و مابقی زراعی، باغی و دامی است.شهرزاد با اشاره به کمبود آب وخشکسالی های طولانی بیان کرد: تولید محصول نسبت به سال گذشته برابری می کند و این برابری نتیجه مدیریت آب و وشوهای نوین آبیاری است.معاون برنامه ریزی امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ادامه داد: عمده محصولات تولیدی در بخش باغی انبه ، چیکو، موز،انارگی، پرتقال، لیمونترش ونخیلات بوده است. وی در پایان گفت :محصولات تولیدی شده علاوه بر ارسال به استان های مختلف به کشورهای آسیای میانه وحوزه خلیج فارس صادره شده است.

استاندارهرمزگان:
بخش تعاون می تواند اقتصاد کشور را متحول کند
دست داشته باشند اما تا هدف تعیین شده فاصله زیادی باقی مانده و از سوی دیگر دولت و قانون های مربوطه به نتیجه وجود ندارد.دکتر جادری، به تعاونی ها غیرفعال در هرمزگان نیز اشاره واضافه کرد: باید برای حل مشکلات این تعاونی ها چاره ای اندیشیده شود. جادری خاطر نشان کرد: بانک ها در راستای حمایت از بخش تعاون و تعاونی ها نقش مهمی برعهده دارند و باید
تسهیلات مورد نیاز آنها را فراهم کنند. استاندار هرمزگان در ادامه با اشاره به اینکه هیچ کدام از مسوولان نظام جمهوری اسلامی خواهان توافقی برعلیه چنین چیزی نمی روند، گفت: توافقی نهایی مذاکرات هسته ای باید در راستای استقلال، منافع ملی و عزت کشور ونظام اسلامی باشد.
وی بیان داشت: طرف های این

مدیر منطقه شش عملیات انتقال گاز گاز طبیعی به ایران
شش عملیات گازرسانی به نیروگاهها با هدف کاهش مصرف سسوتنهایی مایع از جمله ماموریتهای شرکت ملی گاز ایران بوده که همسو با این سیاست از ابتدای اسمال تاکنون عملیات گازرسانی به نیروگاه ایرانشهر انجام شده است.
به گزارش روابط عمومی منطقه شش عملیات انتقال گاز، مدیر این منطقه گفت: انتقال مطمئن، پایدار و امین گاز به نیروگاه ایرانشهر با انتصاب از خط هفتم، سراسری اجرا شده است.علی صفر علیزاده افزود: برای گازرسانی به این نیروگاه، ۱۲۵ کیلومتر خط ۲۰ اینچ از خط هفتم سراسری به اکنون گازرسانی به نیروگاههای گنو، تاثیر، ایرانشهر، خلیج فارس و کرمان نزدیک به دومیلیون مترمکعب گاز به این نیروگاه تحویل می شود و با توجه به برابری ارزش انرژی گاز با سسوتنهایی مایع، از مصرف همین مقدار فرآورده جلوگیری می شود.وی با بیان این که گازرسانی به نیروگاهها علاوه بر صرفه جویی اقتصادی،

آلودگیهای زیرمحیطی را نیز کاهش می دهد، اظهار کرد: حجم تحویل گاز به این نیروگاه با تولید برقی این نیروگاه پایدار می شود.به گفته وی، از ابتدای سال ۹۳ تاکنون گازرسانی به نیروگاه گنو با انتصاب از خط هفتم سراسری انجام شده و گازرسانی به نیروگاه کهنوج نیز از جمله برنامه های شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران بوده که براساس پیش بینی تا پایان فروردین ماه سال آینده به بهره برداری می رسد. مدیر منطقه شش عملیات انتقال گاز یادآور شد: این کمون گازرسانی به نیروگاههای گنو، تاثیر، ایرانشهر، خلیج فارس و کرمان از این منطقه تداوم دارد و تحویل گاز به این نیروگاه در فصل زمستان نیز بدون وقفه انجام شده است.صفرعلی ادامه داد: در شال گذشته، گازرسانی به فولاد سیرجان و شرکت لایاش نفت ستاره خلیج فارس نیز انجام شده و توانستیم

در نخستین نشست خبری سخنگوی دولت در سال جاری:
نویخت: سفر عمره تا مجازات خاطیان فرودگاه جده تعلیق خواهد ماند

سخنگوی دولت گفت: سفر عمره تا اعمال مجازات خاطیان فرودگاه جده تعلیق خواهد ماند.
به گزارش سیاسی ایرنا، محمدقاری نوینخت در نخستین نشست خبری در سال ۱۳۹۴ افزود: تعلیق سفر عمره نشانگر حساسیت و تاسف دولت جمهوری اسلامی ایران به این موضوع است.
البدیروم تورم از ۱۴ درصد افزایش نمی یابد.نوینخت خاطرنشان کرد: دولت با کاهش نرخ سود بانکی متناسب با کاهش تورم موافق است.

دستور پوتین برای لغو ممنوعیت فروش S-۳۰۰ به ایران
رئیس‌جمهور روسیه دستور ممنوعیت فروش سامانه موشکی دفاعی S-۳۰۰ را به ایران لغو کرد. به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری ایترانس، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه ممنوعیت تحویل سامانه موشکی دفاع هوایی اس-۳۰۰ به ایران را لغو کرد. کرملین اعلام کرد: «این فرمان ممنوعیت انتقال (شامل حمل و نقل هوایی) سامانه موشکی دفاع هوایی اس-۳۰۰ از طریق روسیه و حمل آن به خارج از سرزمین‌های این کشور به سمت جمهوری ایران امنیت سازمان ملل علیه کشورمان دادن آن به جمهوری اسلامی ایران در خارج از سرزمین‌های روسیه را با استفاده از پیس‌ا از فرهنگیان بازنشتنسته شدند و حدود ۱۱۰۰ نفر نیز به دلیل ازکارافتادگی، بازخریدی، انصراف و فوت از عضویت موسسه خارج شده و سهم الشرکه خود شامل سهم عضو، سهم دولت و سود ناشی از فعالیت های اقتصادی را پیس‌ا از فرهنگیان بازنشتنسته شدند و حدود ۲۰۱۰ بود که طی دوران دیمتری مدودف، رئیس جمهوری وقت روسیه قرارداد ۸۰۰ میلیون دلاری فروش سامانه موشکی دفاع هوایی اس-۳۰۰ را لغو کرد. در آن زمان روسیه اعلام کرد: روسای وزارت دفاع روسیه صوب شورای امنیت سازمان ملل علیه کشورمان به خاطر برنامه هسته‌ای ایران، این اقدام را انجام داده است. در مقابل نیز تهران نیز شکوایت‌های را برای دریافت غرامت ۴ میلیارد دلاری از روسیه به دادگاه داوری زو ارائه کرد. پس از آن روس‌ها حتی در یک مقطع زمانی پیشنهاد فروش سامانه موشکی دفاع دفاع هوایی اتی- ۲۵۰۰ را به جای اس-۳۰۰ به ایران پیشنهاد دادند، اما ایران حاضر به پذیرش این درخواست نشد.
شاهرودی، رئیس دبیر خانه خبرگان شد
آیت‌الله محمد یزدی، رئیس مجلس خبرگان رهبری در حکمی آیت‌الله سید محمود هاشمی شاهرودی، نایب رئیس اول این مجلس را به عنوان رئیس دبیرخانه مجلس خبرنگان منصوب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دبیر خانه مجلس خبرگان رهبری، همچنین با حکم آیت الله شاهرودی، سید ابراهیم رئیسی کارپرداز هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری به عنوان معاون مالی و اداری و رئیس دفتر دبیر خانه و تهران و حسن سامعی هم به عنوان رئیس دفتر رئیس دبیر خانه مجلس خبرگان منصوب شدند.

واکنش فرمانده سپاه به خشک مقدس خواندن دلسوزان
سرلنکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران در واکنش به برخی سخنان مطرح شده در همایش بانوی انقلاب درباره دلواپسان، در حاشیه مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل بنیاد تعاون سپاه پاسداران به تسنیم گفت: خشک مقدس خواندن دلسوزان انقلاب ناشی از یک بغض خطرناک است که به جریان ارزشی است.وی افزود: وقتی نظام اسلامی می خواهد عدالت را جاری کند و دانه درشت ها را در محکمه افکار و وجدان عمومی محاکمه کند، معلوم است که صدای واسلاما، دادخواهی و ظلم از کسانی که در معرض محاکمه هستند و وابستگان آنها بلند می شود، اینها می خواهند جای ظلم و عدل را عوض کنند!

رایزنی ها برای افزایش حضور زنان در مجلس
شهن دخت مولاردی، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در گفت وگو با ایلنا با اشاره به این که رایزنی های لازم برای افزایش حضور زنان در مجلس انجام شده، گفت: تلاش می کنیم تا تدابیر لازم برای افزایش حضور زنان در مجلس در سیاست های کلی انتخابات گنجانده شده و پیش از انتخابات اسمال ابلاغ شود.

جنگ نرم در کلام امام خامنه ای
مبارزان خط مقدم جنگ نرم
■نکات های دانشجویی
■وظایف -تعمیق معارف ومعرفت اسلامی
پیرای اینکه ما بتوانیم به این آینده های مطلوب برسیم، احتیاج به نسل جوان با همت پرانگیزه مومن تلاسگر گاردان راه بلد داریم
یکی از شرایط اصلی اش مومن بودن و متنی محیط های دانشجویی ، معارف و معرفت اسلامی را در خودشان عمق بخشدن ، برای این است که بتوانند این بار سنگین را بر دوش بگیرند و به منزل برسانند ؛ والا نمی شود. این نکته و حرف اصلی ما با مجموعه های دانشجویی است .
■ادامه دارد...

خبر
دکتر جادری در همایش دهیاران زن هرمزگان: ۸۳ دهیار زن
در هرمزگان فعالیت می کنند
استاندار هرمزگان گفت: از جمله طرح هایی که برای اجرای آن در هرمزگان برنامه ریزی شده احداث ۱۲ بوستان بانوان در ۱۲ شهرستان هرمزگان است تا به عنوان دستاوردی مهم باقی بماند.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جادری در همایش دهیاران زن استان هرمزگان که در ایام ولادت حضرت فاطمه (س) و هفته بزرگداشت مقام زن برگزار شد، عنوان کرد: حضرت فاطمه زهرا (س) محور خلقت است و باید از حضرت زهرا و مکتب ایشان در کار و زندگی یاد الگو بگیریم.

وی ادامه داد: امروز ۸۳ دهیار زن در استان هرمزگان فعالیت می کنند که هم مسئولیت خانواده خود و هم مسئولیت اجرایی دارند و الگوی آنان باید حضرت زهرا (س) باشند و به عنوان یک زن مسلمان و مدیر مسلمان ایشان را الگو قرار دهند.استاندار هرمزگان افزود: اگر زنان در مدیریت خانواده خوب عمل کنند، بسیاری از مسائل کشور هم اصلاح می شود. جادری در ادامه تصریح کرد: باید به این سمت برویم که تعداد دهیاران زن در هرمزگان افزایش یابد.کذا چون زنان ثابت کرده اند به خوبی با کار و مدیریت اجرایی آشنا هستند و امروز یکی از بهترین فرمانداران ما در هرمزگان، اولین فرماندار زن این استان است. وی با بیان اینکه اعتباراتی که در اختیار دهیاران است، متعلق به مردم است، اظهار داشت: دهیاران باید روی دهیاران با حساس باشند و با اعتباری که به دهیاری اختصاص می یابد باید کار انجام شود و این پول نباید در دهیاری بماند.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: ما به دنبال این هستیم که طرح های نیمه تمام دهیاری ها تکمیل شود و بر این اساس اعتباراتی به آنها اختصاص خواهد یافت. جادری گفت: همچنین از جمله طرح هایی که برای اجرای آن در هرمزگان برنامه ریزی شده احداث ۱۲ بوستان بانوان در ۱۲ شهرستان هرمزگان است تا به عنوان دستاوردی مهم باقی بماند.وی اضافه کرد: به توجه به عقب ماندگی های زیادی که وجود دارد، دهیاران باید از این فرصت خدمت بهره ببرند و برای مردم کار کنند.

پشت پرده سیاست

وایزر ۸۰میلیارد ریال سهم الشرکه فرهنگیان بازنشته بهمن ۹۳
بر اساس اعلام صندوق ذخیره فرهنگیان، بیش از ۸۰ میلیارد ریال به حساب فرهنگیان که از اول بهمن ۱۳۹۳بازنشتسته شده‌اند، واریز شد و سود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۳ نیز از تقسیم سود بین اعضا به این افراد پرداخت می شود. به گزارش ایبستا، از اول دی تا اول بهمن ۱۳۹۳ از ۱۰۰۰ تا ۱۰۰۰۰ نفر از فرهنگیان بازنشتنسته شدند و حدود ۱۱۰۰ نفر نیز به دلیل ازکارافتادگی، بازخریدی، انصراف و فوت از عضویت موسسه خارج شده و سهم الشرکه خود شامل سهم عضو، سهم دولت و سود ناشی از فعالیت های اقتصادی را پیس‌ا از فرهنگیان بازنشتنسته شدند و حدود ۲۰۱۰ بود که طی دوران دیمتری مدودف، رئیس جمهوری وقت روسیه قرارداد ۸۰۰ میلیون دلاری فروش سامانه موشکی دفاع هوایی اس-۳۰۰ را لغو کرد. در آن زمان روسیه اعلام کرد: روسای وزارت دفاع روسیه صوب شورای امنیت سازمان ملل علیه کشورمان به خاطر برنامه هسته‌ای ایران، این اقدام را انجام داده است. در مقابل نیز تهران نیز شکوایت‌های را برای دریافت غرامت ۴ میلیارد دلاری از روسیه به دادگاه داوری زو ارائه کرد. پس از آن روس‌ها حتی در یک مقطع زمانی پیشنهاد فروش سامانه موشکی دفاع دفاع هوایی اتی- ۲۵۰۰ را به جای اس-۳۰۰ به ایران پیشنهاد دادند، اما ایران حاضر به پذیرش این درخواست نشد.
شاهرودی، رئیس دبیر خانه خبرگان شد
آیت‌الله محمد یزدی، رئیس مجلس خبرگان رهبری در حکمی آیت‌الله سید محمود هاشمی شاهرودی، نایب رئیس اول این مجلس را به عنوان رئیس دبیرخانه مجلس خبرنگان منصوب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دبیر خانه مجلس خبرگان رهبری، همچنین با حکم آیت الله شاهرودی، سید ابراهیم رئیسی کارپرداز هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری به عنوان معاون مالی و اداری و رئیس دفتر دبیر خانه و تهران و حسن سامعی هم به عنوان رئیس دفتر رئیس دبیر خانه مجلس خبرگان منصوب شدند.

هشدار درباره فروش مشروبات الکلی در مغازه های پارس آباد اردبیل
از اردبیل خبر می رسد، مسئولان قضائی پارس آباد نسبت به فروش مشروبات الکلی در مغازه‌های این شهر هشدار داده‌اند.
به گزارش خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی از اردبیل، شهرستان پارس آباد یکی از شهرهای بزرگ استان اردبیل به دلیل موقعیت جغرافیایی و حضور مردمانی با قومیت‌های مختلف و بزرگی‌های فرهنگی پررنگه در مناطق بزرگی، شهری، روستایی و عشایری با حضور کشور جمهوری آذربایجان و ضروری سابق بسیار حساس است که حضور عوامل رژیم صهیونیستی در نوار مرزی آن کشور با ایران بر حساسیت مرزی افزوده است.
با این حال، این شهر در اثر اختلاف مدیران استان با نمایندگان مجلس شورای اسلامی نزدیک به ۸ ماه است فاقد فرماندار می باشد و این امر موجب بروز مشکلات زیادی برای شهر شده است.

یکشنبه شدن یکی از شاهزاده‌های سعودی
یکی از ش‌زاهدهای سعودی که از فرماندهان ارشد ارتش عربستان هم بود در حمله خمیازه‌ای ارتش یمن کشته شد.
به گزارش فارس، منابع رسانه‌ای گزارش دادند که یکی از فرماندهان ارشد ارتش عربستان سعودی در حمله خمیازه‌ای دو روز قبل به یک پاسکاه در نزدیک مرز یمن کشته شده است.
براساس گزارش لحن نیوز یمن، فهد بن ترکی بن عبدالعزیز در حین بازدید از پاسگاه مرز بود که این منطقه هدف حملات خمیازه‌ای قرار گرفت و وی همراهش کشته شدند.
درحالی که دولت عربستان خبر مرگ ۳ همر فهد بن ترکی را اعلام کرد ولی تاکنون درباره کشته شدن شاهزاده سعودی خبری رسمی از سوی مقامات ریاض منتشر نشده است.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان

آغاز ثبت نام شازرد، مبین مسابقات ملی مهارت در ۳۱ رشته تا ۱۵ اردیبهشت در سایت
www.advantv.to.ir

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان

شاخص‌های مهم حفظ سلامت روان در کودکی

یک روانشناس گفت: پرهیز از مشاخره، رعایت اصول اخلاقی و اجتناب از تنبیه به عنوان شاخص‌های مهم حفظ سلامت روان کودکان محسوب می‌شود.به گزارش فارس، امیر محمد شهسوارانی با اشاره به اینکه بهداشت روان را می‌توان شامل مجموعه‌ای از فعالیت‌ها برای سلامت روان، پیشگیری از آسیب‌ها و درمان مشکلات موجود در زمینه روانشناختی دانست، اظهار داشت: سلامت روان امروزه به عنوان یکی از شاخص‌های مهم توسعه توسط سازمان ملل و سازمان بهداشت جهانی مورد تأکید است.وی افزود: یکی از بخش‌های مهم فرآیند پیشگیری در نظام سلامت روان ایجاد بنیادهای سالم روانشناختی در سن کودکی است. این متخصص حوزه بهداشت روان تأکید کرد: عوامل زیادی در دروان کودکی می‌تواند منجر به پایه‌ریزی شخصیت نیرومند و سالم در بزرگسالی شود. عوامل متعددی در این

کاشی مرکزی

کاشی مرکزی

استاندار خوزستان:

رشادت‌های ۵۰ ساله ملت ایران، غربی‌ها را به پای میز مذاکره کشاند

رسانه‌های ۵۰ ساله ملت ایران غربی‌ها را به پای میز مذاکره کشاند. به گزارش فارس، عبدالحسن منتدایی در همایش تبیین فرامن رهبری در تالار ملی حفاری اظهار داشت: این حکومت برادر بزرگ ندارد و حرف اول و آخر در آن را مسئولان می‌زنند. وی با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی این عزت را که هزینه‌هایی هم دارد، مدیون ملت است، افزود: هزینه اقتدار و عزت نظام را دقیقاً ملت می‌دهد و حرف اول و آخر را مقام معظم رهبری می‌زنند. استاندار خوزستان با تأکید بر اینکه کسی نمی‌تواند چیزی را به این نظام دیکته کند، به مسئله هسته‌ای اشاره کرد و متذکر شد: غرب ما را خوب

معاون سیاسی وزیر کشور:

استفاده از امکانات دولتی برای تبلیغ کاندیداهای انتخاباتی ممنوع است

قائم‌مقام و معاون سیاسی وزیر کشور گفت: نباید از امکانات دولتی برای تبلیغ نامزدها و کاندیداهای انتخابات استفاده شود.

به گزارش فارس، محمدحسین مقیمی در نشست شورای اداری سیستان و بلوچستان در استانداری، با اشاره به شعار اسال بر همدلی و هم‌زبانی تمامی گروه‌ها و احزاب و سیاسیون تأکید کرد و افزود: تلاش در راستای تحقق این شعار تقویت وحدت و وفای ملی را به دنبال دارد.وی با اشاره انتخابات پیش روز، بیان کرد: تمامی فرمانداران باید با تعامل

و هم‌افزایی برای برگزار شدن انتخابات به نحو با شکوه تلاش کنند. نباید از امکانات دولتی برای تبلیغ نامزدها و کاندیداهای انتخابات استفاده شود.

این مسئول با اشاره به اینکه تلاش دولت برای برطرف کردن عقب‌ماندگی‌ها و حفظ و ارتقاء دستاوردها است، افزود: انتخاب مدیران کارآمد و باتجربه زمینه رسیدن به اهداف دولت یازدهم که توسعه کشور است را بهتر محقق می‌کند.وی با اشاره به اقدامات و کارهای زیربنایی که برای توسعه سیستان و بلوچستان طی یکی دو سال اخیر

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس در نظر دارد نسبت به اجاره یک قطعه زمین به مساحت ۸۰۰ متر مربع واقع در بوستان دباغیان جهت راه اندازی مجموعه بازی به مدت سه سال را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از متقاضیان دعوت می گردد با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۰/۰۰/۲۰۰ریال به حساب شماره **۰۱۰۵۶۵۸۴۱۵۰۰۱** درآمد سازمان پارکها و فضای سبز نزد بانک ملی شعبه شهرداری جهت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی حداکثر مدت ۱۰ روز به استثنای ایام تعطیل در ساعات اداری به محل سازمان واقع در بندرعباس – بلوار افروز شهبابی پور – خیابان شهید تندگویان – کوچه هرمزگان «۲» واحد حقوقی مراجعه نمایند .

*** هزینه درج آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده می باشد. * چنانچه برندگان اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع صندوق سازمان ضبط خواهد شد. * شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه مالی شهرداری می باشد. * این آگهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهرداری تهران می باشد و صرفا یک نوبت منتشر می گردد.**

*** کلیه شرکت کنندگان می بایست مبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۰۱۰۵۶۶۰۵۷۰۰۴ سازمان پارکها و فضای سبز نزد بانک ملی شعبه شهرداری بندرعباس واریز نماید. (چک تضمین شده بانکی قابل قبول نمی باشد). * سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. * برنده مزایده هنگام عقد قرارداد می بایست مبلغ اعلامی توسط موجر را به عنوان حسن انجام کار در وجه سازمان تودیع نماید. * حضور پیشنهاددهندگان در روز برگزاری کمیسیون مجاز می باشد. *پیشنهاددهندگان بایستی تا آخر وقت اداری مورخه ۹۴/۲/۶ پیشنهاد خود را از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت‌های مربوطه لاک و مهر شده در قبال اخذ رسید تحویل سازمان نمایند. *پیشنهادهات رسیده ۹۴/۲/۷ ساعت ۱۲/۳۰ در کمیسیون معاملات که در محل سازمان تشکیل می گردد باز گشایی می شود. *سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضاء و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند. * جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۱۹-۰۷۶۳۳۷۵۳۴۱۸ تماس و یا به آدرس اینترنتی سازمان به نشانی **www.bandarparks.ir** مراجعه نمایید.**

◀ روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس

دوران موجب بهبود سلامت روان می‌شود که از جمله آنها می‌توان به سبک‌های فرزندپروری توام با تعامل مناسب والدین با فرزندان در کنار سطوح بالای انتظار والدین از فرزندان در کنار پاسخگویی به نیازهای واقعی آنها اشاره کرد.شهسوار انی گفت: همچنین پرهیز از مشاخره، رعایت اصول اخلاقی و اجتناب از تنبیه به عنوان شاخص‌های مهم حفظ سلامت روان در کودکی محسوب می‌شود. علاوه بر این موارد دزیستی مانند دشواری‌های خاص پرورش کودک به دلایل بیماری‌های می‌تواند به بروز مشکلاتی در زمینه رشد بهنجار سلامت روان منجر شود.وی با تأکید دوباره بر روابط مناسب والدین با یکدیگر و کودک خاطر نشان کرد: مشاخرات والدین با یکدیگر، رفتار نامناسب آنها با کودک، استرس شغلی والدین، مشکلات عصبی مادرزادی و ژنتیکی، خلق‌وقوی دشوار کودک در کودکی، عدم پیگیری والدین در بر آوردن نیازهای واقعی فرزندان می‌تواند به بروز آسیب‌های جدی به سلامت روان کودک منجر شود.

معاون استاندار بوشهر:

۷ نفر از جوان ترین مدیران کشور در بوشهر خدمت می کنند

دانشگاه یک عرصه مهم و تاثیرگذار برای توسعه علمی و آموزشی کشور است و نقش دانشجویان دختر در این عرصه بی‌نیل است. لذا توجه به مراکز علمی و آموزشی در سطح استان از اولویت‌های ماست.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: یکی از برنامه‌های مهم دولت برآمده از اراده ملت عملیاتی کردن شعارهای اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و برنامه‌های مربوط به جوانان در جامعه است. حقیقی افزود: برای شناسایی مشکلات و ارابه برنامه‌اسی مدون و علمی برای جوانان اسمال اتاق فکر جوانان تشکیل می‌شود.وی یادآور شد: هم اکنون استان بوشهر از نیروهای جوان در بخشداریه‌ا استفاده کرده و هفت نفر از جوان‌ترین مدیران کشور در استان بوشهر مشغول خدمت هستند.معاون استاندار بوشهر ادامه داد: به دولت به دست آمده است.وی اضافه کرد: در این شرایط حساس همه اقشار باید درکنار مسئولان شعارمدلی و هزبانی ملت و دولت را در جامعه عملیاتی کنند.

سازمان حج و زیارت با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که عملیات اعزام زائران عمره گزار از دوشنبه – بیست و چهارم فروردین ماه تعلیق گردید.

به گزارش عصر ایران؛ سازمان حج و زیارت در اطلاعیه خود آورده است: نظر به اینکه حادثه از تمامی ظرفیت‌ها اجرایی می‌شود و باید مردم را وارد صحنه کنیم.

انجام شده است. گفت: در سیستان و بلوچستان عزم مسئولان برای توسعه منطقه جزم است. مقیمی تأکید کرد: اختصاص اعتبارات قابل توجه به طرح‌های آبیاری و توجه به بهبود وضعیت حمل و نقل و ترانزیت کالا در نقاط مختلف کشور به‌ویژه سیستان و بلوچستان از جمله برنامه‌های اجرایی دولت تدبیر و امید است. قائم مقام و معاون سیاسی وزیر کشور افزود: تحقق اقتصاد مقاومتی با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها اجرایی می‌شود و باید مردم را

را در خصوص تأمین امنیت زائرین عزیز ایرانی توسط کشور عربستان سعودی فراهم نموده و احساسات پاک اقتصاد گوناگون جامعه را بشدت جریحه دار کرده است و از آنجا که علیرغم اعلام ابراز تنفر و انزجار مسئولان ارشد کشور عربستان از این جسارت و وعده حکومت مجرمین به اندش مجازات که امروز به یک مطالبه عمومی تبدیل شده

افزایش نرخ ازدواج و طلاق در نوروز ۹۴

✓ در ۱۴ روز ابتدای سال ۹۴ نسبت به مدت مشابه آن در سال ۹۳ نرخ چهار واقعه

حیاتی ولادت، ازدواج، طلاق و فوت افزایش یافته است

محزون با اشاره به به آمار طلاق در تعطیلات نوروزی نیز تصریح کرد: در این مدت ۵۲دو هزار و ۴۷۶ واقعه طلاق در کشور ثبت شده که دو هزار و ۱۸۶ واقعه در شهرها و ۲۹۰ واقعه در روستاها به ثبت رسیده است. مدیرکل آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور گفت: در ۱۴ روز ابتدای سال ۹۴ نسبت به مدت مشابه آن در سال ۹۳ نرخ چهار واقعه حیاتی ولادت، ازدواج، طلاق و فوت افزایش یافته است. علی‌اکبر محزون در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: از روز اول تا ۱۴ فروردین‌ماه سال جاری ۴۱ هزار و ۲۶۸ واقعه ولادت در کشور به ثبت رسید که ۳۲ هزار و ۲۲۷ ولادت در شهرها و ۹ هزار و ۱۳۱ واقعه در روستاها به ثبت رسیده است. وی ادامه داد: همچنین طی این مدت ۱۱ هزار و ۲۹۷ واقعه فوت

حسابرسی خبره مهر

موسسه رسمی با ۲۵ سال

✓ **گزارش حسابرسی جهت بانکها، مناقصات، سفارت و رفع مغایرت شرکا**

✓ **پیش حسابرسی بیمه ای و مالیاتی جهت رفع نواقص احتمالی**

✓ **اظهارنامه مالیاتی، تحریر دفاتر قانونی، طرح توجیهی، پلاک کویب اموال**

✓ **اعزام کارشناسان خبره از تهران به سراسر کشور**

✓ **پاسخگویی ۲۴ ساعته**

۰۲۱-۸۸۴۷۲۵۰۸-۰۹۱۲۲۹۸۲۷۳۶

۳

چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴

سال چهاردهم شماره ۱۹۵۰

حبری

■ عناوین مهم روزنامه های دیروز کشور ■

شهروند

۱۰۰۰ میلیون دلار سرمایه خارجی به حوزه سلامت می آید

– پیگیری اموال ۳ نفر از مدیران دولت قبل –ازدواج ۶۵ درصد کم شد ، طلاق ۵,۳ درصد زیاد

کهن

– شمارش معکوس برای انتقام سخت از آل سعود –مواضع هاشمی در راستای گزارش های احمد شهید است

– پیش بینی افزایش ۵۰ درصدی تولید چای ایرانی در سال جاری

– اعزام زائران ایرانی به عمره متوقف شد

خراسان

– یوتین ممنوعیت تحویل موشک اس – ۳۰۰ به ایران را لغو کرد

– سومین مهم برنامه «گرگ های کُرد» شکار شد –وزیر ارتباطات دستور پیگیری تخلف ایرانسل را صادر کرد

– همه میهان دل صیاد بودیم

جام جم

– تعلیق عمره در دفاع از عزت ملی

– رانی به نام مجوز دیده ای به نام مجوز فروشی

– فاصله گرفتن از اقتصاد نفتی و دولتی؛ چگونه؟

– چشم امید جایکاران به حمایت ویژه دولت

وطن امروز

– صدک!

– باز ایالت ها با تحریم ها

– سلام بزرگ‌ردهای ۹۴ به اهوازی ها

اسرار

– تدوین آیین نامه حضور بانوان در ورزشگاه ها

– هشدار وزیربهداشت درباره تخلفات تعرفه ای

– یکبارگی تحصیلکرده ها زبینه نظام نیست

– کری:بیای همه تعهداتمان در لوزان ایستاده ایم

ایراد

– مجلس دعوت کند گزارش بول های کثیف را می دهیم

– چه کسانی در دولت احمدی نژاد لیست مولشان را ارائه نکردند ؟

– هیلاری کلینتون رسماً نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا شد

– تلاش ایران برای تسهیل تحریم های بتروشمی از سوی استرالیا

آفتاب

– وزیر کشور:منظر دعوت مجلس هشتم

– نماین سیاسی معاون اول احمدی نژاد برای کاهش قیمت خودرو

– تا محاکمه دو مامور خاطی تعلیق حج عمره یابرجاست

– قرض محبوب سه رنگ در پنگه دنیا

اقتصاد

–اگه ۹۲ نقشه ۹۴

–معدن منتظر توجه است

–نهایید جامعه را بی اندازه آبی خوشبین کرد

–هاشمی زیرتبع انتقاد

استیاز

– توجه ویژه ترک ها به عیدی

–کاهش نرخ ازدواج در سال گذشته

–چیت جیان :تابستان آب و برقی نداریم

– همه موافق کاهش نرخ سود بانکی هستند

امین

–ده نکتہ درباره کمین هیلاری کلینتون

–کار در سینما با حضور در میدان نبرد فرقی ندارد

–اختصاص ۱۲ میلیارد تومان اعتبار برای احیای پروژه

باغ موزه دفاع مقدس

–سازمان حج و زیارت درمورد قراردادهای باید توضیحات بیشتری بدهد

ایوان

–هشدار ۲ مقام ارشد دولت درباره بول های کثیف

–وداع همیشگی نویسنده معترض با زندگی

–روزهای روشن در انتظار صمت آبی تی

–احکام رتبه بندی شغلی معلمان قطعی شد

جمهوری اسلامی

–یوتین، ممنوعیت فروش سامانه موشکی اس – ۳۰۰ به ایران را لغو کرد

–رطب نخورده، منع رطب می کنیم

–استمرار حمایت از هزینه های دارویی بیماران صعب

العلاج در سال ۹۴

–سدهای اطراف تهران بر آب شد

◀ روابط عمومی شرکت

سهامی آب منطقه ای

هرمزگان

آب ارشیه دیروز، نعمت امروز، بدیه فردا، سرمایه آینده

شماره ۱۳۷۳



شرکت آب منطقه ای هرمزگان

۴

چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴

سال چهاردهم شماره ۱۹۵۰

خبر

باز یگران جدید در «دردسرهای عظیم ۲»

■ مجموعه ماه رمضان «دردسرهای عظیم ۲» با اضافه شدن بازیگران جدیدی از جمله امیر حسین صدیق، حسین محب اهری و فرید میهن‌صور در منطقه سوهانک تهران در حال تصویربرداری است. به گزارش ایسنا، قسه سری جدید «دردسرهای عظیم» در ادامه همان سری اول از سر گرفته می‌شود و بهار و همسرش که جواد عزتی و الناز حبیبی نقش آنان را ایفا می‌کنند، با پچهایی که پیدا شده است ماجراهایی را شروع می‌کنند. مجموعه «دردسرهای عظیم ۲» به تهیه‌کنندگی مهram مهم که یکی از گزینه‌های رضائی شبکه سه سیماست، روز جمعه – ۲۱ فروردین ماه – در منطقه سوهانک تهران کلید خورد. تمام بازیگرانی که پیش از این در مجموعه «دردسرهای عظیم» حضور داشتند در این مجموعه نیز حضور دارند. مجموعه «دردسرهای عظیم» به کارگردانی پرویز یک‌نژاد برای ایام رمضان ساخته می‌شود و در طول چند روزی که مجموعه کلید خورد، استاکر اکثر بازیگران به جز مهدی هاشمی مقابل دوربین رفته‌اند. اکثر لوکیشن‌های مجموعه «دردسرهای عظیم ۲» در بلوار ارتش، سوهانک و لوژران خواهد بود. یکی از تفاوت‌هایی که در سری جدید این مجموعه مشهود است تغییر لوکیشنی است که کاراکترهای این مجموعه پیش از این در زندگی می‌کردند. ادامه این سریال قرار است در لوکیشن جدید باشد. پرویز یک‌نژاد کارگردانی این اثر را عهده‌دار است و علیرضا کاظمی‌پور و امیر عربی نیز در حال نگارش متن درسرهای عظیم هستند.

■ **خندوانه! اواخر خرداد فروردین می‌آید**

■ سری جدید برنامه «خندوانه» که اکنون در مرحله ساخت آخر است و دگور قرار دارد، به‌زودی به شبکه نسیم می‌آید. به گزارش خبرنگار سرویس تلویزیون و سریال ایسنا، برنامه «خندوانه» کاری از رامبد جوان است که رسماً برای سال اول آن سال گذشته از شبکه نسیم به روی آنتن رفت. تیم سازنده گروه «خندوانه» حدود چند ماه برنامه نداشتند و به استراحت رفتند. اکنون مدتی است که دکور «خندوانه» جدید در حال آماده‌سازی است و مراحل تولیدی این برنامه طرز به پایان راه نزدیک شده است. همچنین اعلام شده است که سری جدید این برنامه طرز تا ۲۹ فروردین ماه آماده بخش می‌شود. در حال حاضر آژانس‌هایی از سری جدید «خندوانه» در شبکه نسیم دیده می‌شوند و تصاویری از آماده‌سازی دکور این برنامه به بینندگان نشان داده می‌شود. به گزارش ایسنا، «خندوانه» برنامه‌ای طرز درباره فرهنگ درست خندیدن در ایران است. در سری اول از این برنامه هنرمندان زیادی از عرصه سینما و تلویزیون حضور داشتند. علیرضا خشن، شقایق دهقان، رضا شفیعی‌پور، جواد رضویان، یژن‌بنفشه‌خواه، داریوش فرحیابی و… از چهره‌های بودند که در برنامه «خندوانه» حضور داشتند. سری اول از برنامه «خندوانه» اواسط خردادماه ۹۲ تولید و پخش شد.

علل شایع خشکی چشم

یک فوق تخصص قرنیه گفت: خشکی چشم در کشور به علت آلودگی هوا بسیار شایع است.به گزارش ایسنا، دکتر حیدرعلی معینی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اظهار کرد: علل مختلفی زمینه را برای خشکی چشم فراهم می‌کند که یکی از این موارد سن بیمار است.وی با بیان اینکه بیماری‌های خاصی مانند بیماری‌های خود ایمنی، پوستی و مفصلی ممکن است با خشکی چشم همراه شوند، افزود: همچنین بیماری‌های موضعی مانند التهابات پلک و علل دیگر از جمله آلودگی هوا زمینه را برای ابتلا به خشکی چشم فراهم می‌کنند.این فوق تخصص قرنیه با اشاره به اینکه آلودگی هوا یکی از علل مهم خشکی چشم است، اضافه کرد: به نظر

اظهارات شهاب حسینی درباره‌ی «قرار ملاقات»

شهاب حسینی که با فیلم کوتاه «قرار ملاقات» در نخستین جشنواره «سما» حضور دارد با اشاره به اینکه این فیلم براساس نمایشنامه‌ای از لوتیجی یانوتسی ساخته شده، عنوان کرد از اینکه فیلمش دیده می‌شود، خرسند است.
به گزارش ایسنا، این بازیگر سینما که با فیلم کوتاه «قرارملاقات» به عنوان مهمان ویژه در نخستین دوره جشنواره فیلم کوتاه «سما» حضور دارد، درباره دلایل ساخت این فیلم ۴۰ دقیقه‌ای گفت: نمایشنامه «قرار ملاقات» نوشته لوتیجی یانوتسی است که من آن را در سال ۱۳۹۰ خواندم. وی ادامه داد: حس عجیب و غیرقابل توصیفی با خواندن این نمایشنامه به من دست داد به گونه‌ای که مصمم شدم بر اساس آن فیلم کوتاه بسازم.

حسین قندی به کم‌رفت

حسین قندی در حال حاضر در بخش آی‌سی‌وی بیمارستان قیائی تهران بستری است.

حسین قندی ؛ یکی از تاثیرگذارترین اساتید روزنامه‌نگاری کشور در سه دهه گذشته – که روز سه‌شنبه دچار سکنه مغزی شده بود، به کم‌رفت.
ایسنا در گفت‌وگو با همسر این استاد رشته علوم ارتباطات آخرین وضعیت سلامتی وی را جویا شد که او گفت: متأسفانه ایشان حالشان خوب نیست و در کام هستند اما برای استاد دعا کنیدیو همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا پزشکان درباره‌ی از کام درآمدن ایشان خبری اعلام نکرده‌اند، گفت: در حال حاضر ایشان در کام هستند و پزشکان هنوز خبری را مبنی بر بازگشت سطح هوشیاری او اعلام نکرده‌اند و باید به خدا توکل کنیم.
برای گزارش ایسنا، حسین قندی در حال حاضر در بخش آی‌سی‌وی بیمارستان قیائی تهران بستری است.

این استاد ارتباطات و روزنامه‌نگاری پس از سکنه مغزی ابتدا در بیمارستان

فکر ساخت فیلم کوتاه «قرار ملاقات» لحظه‌ای از ذهنم بیرون نمی‌رفت که در نهایت پاپز سال ۱۳۹۰ تصمیم نهایی خود را گرفتم و این فیلم کوتاه را که نخستین تجربه کارگردانی‌ام بود، ساختم. حسینی با اشاره به داستان نمایشنامه «قرار ملاقات» گفت: نمایشنامه درباره مجرمی است که ظاهرا مرده و یا در حال مردن است.

او تصمیم می‌گیرد که به ملاقات خدا برود و زمانی به محل قرار می‌رسد، می‌بیند که غیر از او اشخاص دیگری نیز منتظر ملاقات با خدا هستند. وی تصریح کرد: داستان این نمایشنامه سوزناتل و در عین حال هوشمندانه است و حقیقتی مهم را به انسان یادآوری می‌کند. کارگردان فیلم سینمایی «سکان طبقه وسط» یادآور شد: فیلم کوتاه «قرار ملاقات»



اصلی سینما فلسطین نمایش داده می‌شود. نخستین جشنواره فیلم کوتاه «سما» با موضوع «سبک زندگی اسلامی و ایرانی» تا تاریخ ۲۷ فروردین ماه به دبیری مجتبی امینی در سینما فلسطین در حال برگزاری است.

برنده نوبل ادبیات درگذشت

یکی از جنجالی‌ترین رخدادهای زندگی گوتتر گراس، مصاحبه او درباره کتاب «پوست کندن پیاز» در سال ۲۰۰۶ بود که طی آن این برنده نوبل ادبیات اعتراف کرد زمانی عضو ارتش نازی بوده، در حالی‌که پیش از آن تصور می‌شد او به علت آن‌که خیلی جوان نبوده، در ارتش نازی عضویت نداشته است.

به گزارش ایسنا، ناشر آثار گراس (اشتایدل) اعلام کرده این نویسنده آلمانی در سن ۸۷ سالگی در بیمارستانی در شهر لوبک از دنیا رفته است. این خبر را رسانه‌های آلمان دقیقی پیش‌منتشر کرده‌اند. «گوتسر ویلهلم گراس» رمان‌نویس، شاعر، نمایشنامه‌نویس، تصویرگر، مجسمه‌ساز و نقاش آلمانی متولد ۱۶ اکتبر ۱۹۲۷ در شهر «داننسیگ» بود که در سال ۱۹۹۹ به عنوان برنده جایزه نوبل ادبیات معرفی شد. این نویسنده سرشناس در سال ۱۹۵۹ با نگارش رمان «طبل حلبی» که به ۲۴ زبان ترجمه شده است به شهرت رسید.

او رمان کوتاه «موش و گربه» را در سال ۱۹۶۱ به چاپ رساند و در سال ۱۹۶۳ «سال‌های سگی» را روانه بازار کتاب کرد. این آثار که هر سه به ظهور نازیسم پرداخته‌اند، به عنوان «سگانه دانه‌ریگ» معروف‌اند.

یکی از جنجالی‌ترین رخدادهای زندگی گوتتر گراس، مصاحبه او درباره کتاب «پوست کندن پیاز» در سال ۲۰۰۶ بود که طی آن این برنده نوبل ادبیات اعتراف کرد زمانی عضو ارتش نازی بوده، در حالی‌که پیش از آن تصور می‌شد او به علت آن‌که خیلی جوان نبوده، در ارتش نازی عضویت نداشته است.

جایزه کارل گورگر بوشتر سال ۱۹۶۵، جایزه توماس مان ۱۹۹۶، جایزه برنس آستوریاس ۱۹۹۹ و دکترای افتخاری دانشگاه آزاد برلین از جمله افتخارهای این نویسنده بزرگ آلمانی هستند. گوتتر گراس در سال ۲۰۱۲ با انتشار شعری علیه رژیم اشتناگر قدس به تیترا اول روزنامه‌های جهان تبدیل شد. او در آوریل آن سال شعری را به نام «آن‌چه باید گفت» منتشر کرد که در آن اسرائیل را تهدیدیی علیه صلح جهانی خواند.

چاپ این سروده در سه روزنامه نیویورک تایمز، ریپابلیکا و دویچه سایتونگ خشم مقام‌های اسرائیلی را برانگیخت تا جایی‌که ورود این شاعر آلمانی را به سرزمین‌های اشغالی ممنوع اعلام کردند. گراس همچنین در مجموعه شعر خود، «فانی»، جاسوس هسته‌یی اسرائیل را یک قهرمان خواند.

می‌رسد خشکی چشم در مردان به علت حضور آن‌ها در محیط باز و گرد و خاک شیوع بیشتری نسبت به زنان دارد، اما این مسئله به قطعیت ثابت نشده است.معینی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین عللی که منجر به خشکی چشم می‌شود، استفاده طولانی مدت از رایانه است، خاطر نشان کرد: در زمان استفاده از رایانه تعداد پلک زدن کم می‌شود و چشم حالت خیرگی پیدا می‌کند به همین جهت خشکی چشم در افرادی که طولانی مدت از رایانه استفاده می‌کنند، بیشتر است.وی با اشاره به اینکه برای درمان خشکی چشم ابتدا باید عامل زمینه‌ای برطرف شود، گفت: در صورتی که عامل خشکی چشم یکی از بیماری‌های پوستی، مفصلی، ایمنی و پلکی باشد، باید برطرف شود و در مرحله دوم باید از انواع اشک مصنوعی به صورت پماد، اشک قطره‌ای و ژل در زمان‌هایی که علائم بیماری ظاهر شد، استفاده شود.

لزوم فعال سازی آب انبارها در «بندرلنگه»

■ **عبدالحسین اسدچور-دربا**

■ آنچه این روزها توجه و ذهن مسئولان کشور را به خود اختصاص داده شرایط بحرانی و کمبود آب آشامیدنی مردم، به ویژه در فصل تابستان است.
دهه های گذشته آب انبارها به عنوان تامین کننده اصلی آب آشامیدنی مردم در محله ها، روستا ها وشهرهای کوچک نقش آفرینی می کردند اما رفته رفته با ورود آب لوله کشی، جایگاه مهم و اساسی این آب انبارها به عنوان ذخیره گاه های آب به فراموشی سپرده شد.

در بندر لنگه ۶۳ آب انبار کوچک و بزرگ در محلات مختلف شهر وجود داشت و همچنین آب انبارها در قدیم در حوزه تامین آب اهالی محله نقش آفرینی نمی کرد بلکه به دلیل ساختار موقعیت مربوطه بسیار خشک درمحیط فضایی را فراهم ساخت تا اهالی محل بتوانند در اوج گرمای تابستان در شهرهای جنوب بخصوص بندرلنگه از این فضای بسیار مطلوب و خنک بهترین استفاده را ببرند.

متأسفانه باید گفت به اکنون اکثر این آب انبارها به صورت مخروبه و یا محل تخلیه زباله یا پس از تخریب همین آب انبارها فروش رفته است که این جای بسی تأسف است که نیاکان ما آزا ساخته و ما آنرا تخریب کنیم؟! این امر بیانگر واقعیتی است که سرمایه های به جا مانده از بدران ما حتی در عصر تکنولوژی و توسعه یافتگی، هیچگاه کاربرد خود را از دست نداده و تاریخ اقتضای را برای آن نمی توان تصور کرد.

در بندرلنگه به دلیل خشکسالی های بی در پی و همچنین شدید آب در راس بحران بی آبی قرار گرفته و اینجاست که نقش مهم و اساسی آب انبارها به عنوان ذخیره سازی آب آشامیدنی مردم در روزهای بی آبی و قطع آب دو چندان می شود.

باید با بازسازی ونوسازی آب انبارهای باقی مانده و همچنین لایروبی و ضدعفونی کردن آنها بار دیگر آنها را به جریان انداخت و آب سالم و بهداشتی را از این طریق در اختیار مردم قرارداد مسئولان استان هرمزگان و بندرلنگه باید در کنار تقویت فرهنگ مصرف آب و توزیع لوازم کانهنده آب، استفاده از آب انبارها را از اولویت های برنامه های خوددر تامین زیرساخت های آب موردنیاز مردم برای روزهای بحرانی قرار دهند نه اینکه سیرسی از کنار این آب انبارها عبور کنند و هویت آنرا لگدمال کنند که این خود ظلمی است به نیاکان ما.

تقویم تاریخ

۲۶ فروردین

■ انتخابات دَومین دوره مجلس شورای اسلامی (۱۳۴۳)
■ رحلت عالم و فقیه بزرگوار آیت‌اللهٔ «سید ابوالفضل موسوی تبریزی» (۱۳۸۲ ش)
■ روز ریشه کنی فلج اطفال
■ در نوار مرزی ایران و عراق بین نیروهای دو کشور زد و خورد شدیدی آغاز شد(۱۳۵۱ش)
■ در خراسان و آذربایجان زلزله شد(۱۳۵۱ش)
■ در سندج دو نفر جوان به جرم همکاری با دولت بعثی عراق اعدام شدند(۱۳۵۲ش)
■ خوئین ترمین نیرد بین اسرائیل و سوریه برای تصرف کوه حرمون آغاز شد(۱۳۵۳ش)
■ قیمت دلار در ایران افزایش یافت و قیمت رسمی آن ۵۷۰/۰ ریال گردید(۱۳۵۵ش)
■ **۲۵ جمادی الثانی**
■ در تصرف بغداد توسط «شاه اسماعیل اول» بدون جنگ و درگیری(۹۱۴ ق)
■ اعلام لغو حکم تحریم تنباکو از جانب «میرزای بزرگ شیرازی»(۱۲۰۹ ق)

۱۵ آوایل

■ **فاجعه غرق کشتی عظیم «تایتانیک»** در اقیانوس اطلس (۱۹۱۲)
■ یورش تئوریستی امریکا به شهرهای لیبی به بهانه مبارزه با تروریسم (۱۹۸۶)
■ ترمیم عمارت لیبی توسط شورای امنیت سازمان ملل متحد (۱۹۹۲)
■ سقوط نظام کمونیستی در افغانستان کشور مسلمان (۱۹۹۲)
■ **کساره گیر** «محمد نجیب‌الله» آخرین رئیس جمهور کمونیست افغانستان (۱۹۹۲)
■ **امضای توافق نامه ایجاد سازمان تجارت جهانی** (۱۹۹۴)

پروژه های نیمه تمام فرهنگی رودان نیازمند توجه مسئولان است

■ **سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رودان: پروژه های نیمه تمام فرهنگی و هنری رودان نیازمند توجه مسئولان است.**

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان، جلیل محمود زاده ضمن بازدید از پروژه های عمرانی بخش مرکزی و یککات گفت: مجتمع های فرهنگی و هنری یککاه، اسلام آباد، رنطین در خراجی و قلعه کمیز در حال ساخت هستند که بین ۲۰ تا ۸۰ درصد کار انجام شده است. وی افزود: کندی در روند انجام پروژه های فرهنگی و هنری شهرستان رودان و دلیل کمبود قدقبنگی می باشد و به صورت مستمر، دچار تأخیر و تعطیلی می شوند.

هنرمند نمایش بستک در اثر ساخته در گذشت

■ **علی عباد از هنرمندان نمایش بستک بر اثر سانحه تصادف به دیار باقی شتافت.**

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان، علی عباد ۲۱ ساله دانشجو کامپیوتر، هنر تاتر را از دوران دانش آموزی آغاز کرد و طی دو سال گذشته، حژه اعضای فعال نمایش بستک بود. وی در نمایش های «در دیدار به ساه و آینه» شرکت کننده در جشنواره تاتر استانی و نمایش «خانه اسکاتلندی» به ایفای نقش پرداخت که حضوری درخشان و تأثیر گذار داشت.گفتنی است: شهرستان بستک اخیرا به دلیل حضور جمعی از علاقه مندان نمایش از جمله علی عباد، جهش قابل توجهی در حوزه نمایش را تجربه می کرد و امیدواریم هر گروه های وی راه ایشان را ادامه دهند.

حضوراثر

آقای عبدالله صف شکن دارای شناسنامه شماره ۱۲ به شرح دادخواست به کلاس ۶/۹۴/۱۹۴۰ ازاین شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجتبی صف شکن بشناسنامه ۱۹۹۰/۱۶۵۱۳۳۰ درتاریخ ۹۲/۵/۱۹ فرید روغنی بشناسنامه ۱۳۵۱۸۹/۳۳۳۰۱ درتاریخ ۹۲/۵/۱۹ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱-اختجه عبدالله ازداگان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۲۴۴ متولد ۱۳۲۹ از بندرلنگه مادر متوفی ۲-عبدالله صف شکن فرزندعلی به شماره شناسنامه ۱۲ متولد ۱۳۲۵ از بندرلنگه پدر متوفی.

اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی طرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف بندر تکگ- اکبر یبزی

حضوراثر

آقای صالح روغنی دارای شناتنامه شماره ۳۷۷۰ درخواست به شرح دادخواست به کلاس ۷/۹۴/۱۹۴۰ ازاین شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرید روغنی بشناسنامه ۱۳۵۱۸۹/۳۳۳۰۱ درتاریخ ۹۲/۵/۱۹ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱-صالح روغنی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۷۷۰ متولد ۱۳۲۵ اصدره از بندرلنگه پدر متوفی.

اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی طرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف بندر تکگ- اکبر یبزی

سازمان جهاد کشاورزی

هرمزگان –مدیریت

امور اراضی

باحاطت از زمین های کشاورزی وبغات آینده فرزندان میهنان را بیمه کنیم



بازار گل راه آهن هرمزگان

دریافت اسناد از طریق پایگاه ملی مناقصات کشور به نشانی **http://iets.mporg.ir** بصورت رایگان می باشد.۴۶۲/الف

اداره کل راه آهن هرمزگان در نظر دارد پنابر آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط دارای صلاحیت جهت دعوت به مناقصه بنشر زیر اقدام نماید.

شرح مختصر موضوع مناقصه: حمل نفت گاز مصرفی ایستگاه راه آهن سیرجان

توضیح اینکه: شرکت کنندگان در فراخوان بایستی دارای اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه و مجوز حمل فرآورده های نفتی از شرکت ملی پخش و فرآورده های نفتی باشند.
مدت اجرا: مدت زمان انجام کار یک سال می باشد.
برآورد مناقصه: ۷۲۷۲۸۸۱۶۰۰ ریال می باشد.

مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخه ۹۴/۲/۱ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال به حساب ۶۰۰۶۰۵۴۰۶۴۰۲ نزد بانک ملی مرکز ی بندرعباس بنام تمرکز وجوه درآمد راه آهن هرمزگان جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی بندرعباس – اداره کل راه آهن هرمزگان – طبقه همکف اداره تدارکات و پشتیبانی – امور قراردادها مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخه ۹۴/۲/۱۵ به نشانی اداره منابع انسانی و رفاه راه آهن هرمزگان پس از ارزیابی کیفی از مناقصه گران واجد شرایط دارای صلاحیت که حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
هنرینه چاپ دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دریافت اسناد از طریق پایگاه ملی مناقصات کشور به نشانی **http://iets.mporg.ir** بصورت رایگان می باشد.۴۶۲/الف

روی موج حادثه

دستگیری سارقانی که حین سرقت قاتل شدند

■فرمانده انتظامی کاشمر گفت: قاتلان فراری زن ۶۱ ساله پس از گذشت یکسال شناسایی و دستگیری شدند.
ابوالقاسم باقری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهارکرد: با اعلام گزارش‌ی مبنی بر وقوع قتل زن ۶۱ ساله در دیهیشت‌ماه یارسال در یکی از روستاهای شهرستان کاشمر، شناسایی متهم ی‌سا متهمان به قتل در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: از همان ابتدا جنایت پلیس برای شناسایی عامل یا عاملان احتمالی این جنایت با همکاری مأموران دایره اطلاعات کلاتری ۱۱ جابایزان ادامه یافت و مأموران توانستند به سرخ‌هایی در مورد این رفته و در آن‌جا اگر چه موفق به سرقت احشام ننندیم اما مجدد ساعت دو یامداد با پیشنهاد یکی دیگر از همدمتان نقشه سرقت از منزل مقتوله را طراحی و به سمت روستای محل زندگی وی حرکت کردیم. وی افزود: متهمان همچنین گفتند پس از توقف و پارک خودرو در کوچه مجاور منزل از روی دیوار وارد منزل وی شدند و با بازکردن پنجره اتاق قفسه واردشدن به منزل را دانستیم که به خاطر افتادن گلدان روی پنجره به زمین مقتوله از خواب بیدار شد. به همین جهت یکی دیگر از همدمستان با پتو روی صورت او را پوشاند و دست و پای او را بست و طلاهای او را سرقت کردیم و هنگام فرار از منزل متوجه شدیم که مقتوله نفس نمی‌کشد که از منزل فرار کردیم.

اعتراف متهم به ۶ فقره درگیری مسلحانه

عامل شهادت مامور پلیس آگاهی «کنهوج» دستگیر شد

■داستان عومسی و انقلاب کنهوج گفت: قاتل شهید یگانه‌دوست که در شهر مسلحانه اشرار با نیروهای پلیس آگاهی کنهوج به شهادت رسیده بود، دستگیر شد. مسعود معاذالطایی گفت: با پیگیری های به عمل آمده قاتل شهید اکبر یگانه دوست که در درگیری مسلحانه اشرار با نیروهای پلیس آگاهی کنهوج به فیض رفیع شهادت نائل آمد، دستگیر شد. وی افزود: قاتل شهید (الطام) یگانه دوست، به نام «الف. ب.» فرزند ششور و معمد «شهید بامری» توسط مأموران پلیس آگاهی استان در شهر کرمان دستگیر شد.
داستان عومسی و انقلاب کنهوج گفت: متهم در تحقیقات به عمل آمده قاتل شهید ۶۱ ساله یگانه مسلحانه با مأموران و حمل مسلحانه پیش از سه تن مواد مخدر در سطح شهرستان شایگان از توابع هیسجان و یوشستان و شهرستان رودبار، دلیل کشتن و کشتن اعتراف کرده است.

دستبرد کارمند یکی از بانکهای هرمزگان

به ۱۴۱ حساب بانکی مردم
■ با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان هرمزگان فردی که با استفاده از موقعیت شغلی در بانک، از حساب‌های شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ اصلی رئیس پلیس آگاهی هرمزگان در گفتگو با باشگاه خبرنگاران در تشریح جزئیات این کار گفت: در پی شکایت نماینده حقوقی یکی از شعبه‌های بانکی در شهرستان بندرعباس مبنی بر سوء استفاده از حساب بانکی شهروندان، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد از تعداد ۱۴۱ حساب سیرده‌های شهروندان بیش از ۱۲۲ میلیون ریال پول به صورت غیرمجاز برداشت شده است که عامل برداشت شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضایی دستگیر شد. این مسئول انتظامی با اشاره به اینکه فرد کلاهبردار یکی از کارکنان همان شعبه بانکی بود، تصریح کرد: در بازجویی‌های انجام شده متهم اعتراف کرد مبلغ پنج هزار و از حساب مشترکانه‌ی که تسهیلات بانکی دریافت کرده بودند، برداشت و در حساب شخصی خود و همسرش واریز می‌کرده است. رئیس پلیس آگاهی هرمزگان خاطرنشان کرد: با پیگیری‌های به عمل آمده دسوی بانک کل مبالغ برداشت شده مجدداً به حساب معترضین بازگشت داده و متهم با تکمیل پرونده به داسرا معرفی شد.

جسد شعله ور یک جوان در «مشهد»

عامل یا عاملان یک جنایت هولناک در مشهد، پس از به آتش کشیدن جسد مقتول از محل متورار شدند. به گزارش خراسان، صبح روز شنبه گذشته، شهروندان در تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، از سوختن جسد جوانی که داخل یک قفس طبابت پیچ قرار داشت، خبر دادند. در پی دریافت این خبر بلافاصله، مأموران انتظامی و کارآگاهان اداره جنایی به محل اعلا شد، واقع در نزدیکی کوه های قاضی حبیبی، تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان جنایت ادامه دارد.

پرواز تهران - اهواز دچار نقص فنی شد

■ جرح جلوی هواپیمای هنگام فرود در اهواز باز نشده بود که خلبان سپس از چندین دور چرخیدن در آسمان اهواز توانست هواپیمای را فرود آورد. باشگاه خبرنگاران متعلق به یک فرودگاه هواپیمای مدل دالگاس ام دی ۸۰۰ حاکی به هواپیمایی ایرون که از تهران به اهواز رفته بود دچار حادثه شد.بر اساس گزارش های دریافتی جرح جلوی هواپیمای هنگام فرود در اهواز باز نشده بود که خلبان پس از چندین دور چرخیدن در آسمان اهواز توانست هواپیمای را فرود آورد.گفتنی است که در این حادثه به کسی آسیب نرسیده است.

بندرعباس	مسیر	اهواز	مسیر	کرمان	مسیر	زاهدان	مسیر	شیراز	مسیر	یزد	ساعت
بندرعباس-تهران	۱۲/۳۰	تهران-اهواز	۱۱/۳۰	کرمان- مشهد	۱۳/۱۰	زاهدان-تهران	۱۵/۲۰	—	—	یزد-تهران	۲۳/۱۸-۶/۴۵
بندرعباس-تهران	۱۶/۳۵	مشهد - اهواز	۲۳/۲۵	کرمان - یزد	۱۴/۱۰	تهران- زاهدان	۱۲/۰۰	—	—	یزد-بندرعباس	۵۵/۰۵-۶/۳۵
بندرعباس-تهران	۱۴	تهران-خرمشهر	۱۳/۳۰	-----	-----	-----	-----	-----	-----	یزد-بندرعباس	۵۷/۱۹-۱۸/۷

											
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

											
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

جوانی که ۲ خواهر جوان را ربوده و یکی از آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده بود توسط کار آگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد.
هر چند متهم اتهامش را انکار می‌کند اما شناسکبان مدعی هستند وی با تهدید جاقو آنها را ربوده است.شامگاه ۲۸مفندماه سال گذشته دختر جوانی درحالی‌که ترس در لحن صدایشش موج می‌زد با مرکز فوریت‌های پلیسی تماسی گرفت و گفت دقایقی قبل راننده یک دستگاه پراید سفید رنگ با تهدید جاقو خواهرش را ربوده است.دقایقی بعد وقتی مأموران خود را به محل حادثه در خیابان خاوران رساندند دختر جوان جزئیات بیشتری از این حادثه را بازگو کرد و گفت: ساعتی قبل همراه خواهرم در بزرگراه بسیج منتظر تاکسی بودیم که پرایدی سفید رنگ جلوی‌مان توقف کرد و ما هم سوار شدیم. قرار بود کمی جلوتر پیاده شویم اما راننده به مسیرش ادامه داد و وقتی برای مان جاقو

کشید فهمیدم فکر پلیدی دارد. او پایش را روی پدال گاز گذاشته بود و حاضر نبود خودرواش را متوقف کند.راننده در ادامه با سرعت وارد مسیر ویژه اتوبوس‌های تندرو شد و در نهایت ما را به کوچاهی تارکی و خلوت کشاند. او خودرواش را کنار یک سطل زباله متوقف کرد. طوری‌که در خودرو داخل خودرواش بود از آنها فرار کرد.
از آدم‌ربایی تا تجاوز

به‌دنبال گزارش این آدم‌ربایی مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای یافتن دختر جوان آغاز کردند. او گوشی تلفن همراهش نیز خاموش بود و تماس با وی ممکن نبود. هیچ‌کس نمی‌دانست چه بلایی سر او آمده است. با وجود این تجسس‌ها ادامه یافت تا اینکه چند ساعت بعد دختر ربوده شده

آدم‌ربایی و تجاوز اتهامات مسافر کش قلابی

درحالی‌که اشک می‌ریخت و وضعیت روحی بدی‌داشت به یکی از کلاتری‌ها رفت و گفت مرد آدم‌ربا بعد از آنکه او را مورد آزار و اذیت قرار داده در خیابان رهایش کرده است. وی در توضیح این حادثه تلخ گفت: در بین راه هر چه به مرد شیطان‌صفت التماس کردم قایدته نداشت و او مدام با جاقو من را به مرگ تهدید می‌کرد و می‌گفت جنازه‌ای را جایی می‌اندازم که دستم هیچ‌کس به آن نرسد. من هم از ترسم فقط اشک می‌ریختم تا اینکه او من را به خانهای دور افتاده برد و در آنها مورد آزار و اذیت قرار داد. به این ترتیب پرونده به دستور مدیرروستا، بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی به پلیس آگاهی فرستاده شد تا جوان آدم ربا دستگیر شود.

به‌دنبال مرد متجاوز

در شرایطی که تحقیقات پلیس در جریان بود قربانی این پرونده نزد مأموران رفت و سرخن مهمی را در اختیارشان گذاشت. او

وکیل درخواست حواله پول میگرد و ادامه ماجرا ...

چند نکته صرفاً جهت تویه افکار دوستان جوان قابل ذکر است:
- کالای معرفی شده چسب لوله است که کمسیون پرداختی با پیمانکار ۲۵ دلار آمریکا به ازای هر لیتر آن اعلام می‌شود. یعنی تقریباً یکلیتری بیش از هشتاد هزار تومان

آخر این چه چسبی است که در مقیاس صنعتی فقط برای نظارت بر تحویل گیری هر لیتر آن چنین مبلغی پرداخت می‌شود؟
- مگر شرکت عریض و طویل نفت اسارات کمبود کارمند آن هم در مقیاس بازرسی دارد که برای پیدا کردن یک نفر به یک تاجر متوسل شود؟
- در هیچ کسپای دنیا هیچ قرار داد پیمانکاری و از همه آن نوع بازرسی بصورت غیابی امضا نمی‌شود
- در پیشنهادی های اشغال خارج از کشور مراقب کلمه آفریقا باشید
- چطور ممکن است کسی که فقط چند ساعت پیش به گانت شما دسترسی پیدا کرده باشد چنین کار رسودی را بدون تماا به شما ارائه دهد و ...

دوستی خاله‌خرسه به برای سرقت‌های طلائی

زنی که با زنان جوان طرح دوستی می‌ریخت و وارد زندگی‌شان می‌شد نقشه سرقت جواهرات آنها را کشیده بود.
به گزارش همشهری، این زن با این ترغند توانست ده‌ها میلیون‌تومان طلا و جواهر سرقت کند اما سرانجام توسط پلیس دستگیر شد.تحقیقات پلیس در این‌باره از شامگاه ۲۹بهمن‌ماه سال گذشته با شکایت زن جوان آغاز شد. به‌مأموران گفت سارقان به خانهای واقع در میدان نماز شهری دستبرد زداند و طلا و جواهراتی با ارزش ۳۰۰میلیون تومان را درزیدند.به‌دنبال این حادثه بازپرس شعبه دوم دادسرای شهری اهواز با پیگیری‌های هم پلیس آگاهی دستور داد در این‌باره تحقیق کنند. وقتی کارآگاهان خانه شکی را بررسی کردند معلوم شد سارق با سارقان با استفاده از کلید وارد آنها شده‌اند و از سبوی آن محل دقیق نگهداری جواهرات اطلاع داشته‌اند. این شواهد حاکی از آن بود که به‌احتمال زیاد عامل سرقت از آشنایان

زده است.این زن هیچ سرخی از خود به‌جا نگذاشته بود و هیچ‌کس به‌دستی نمی‌دانست او بعد از سرقت در کجا پنهان شده است تا اینکه سرقتی مشابه در همان محدوده رخ داد. این بار نیز زنی جوان جواهراتش از خانهای ربوده شده بود. دومین شکی در توضیح آنچه رخ داده بود طبقه‌بند:چند روز قبل با زنی به نام لایلا در آرایشگاه زنانه آشنا شدم. او زن خوبی به‌نظر می‌رسید و از آن به بعد چند مرتبه به خانام رفت‌وآمد کرد تا اینکه با او صمیمی‌تر شدم و یک روز هفته ااد در مشکلات زندگی‌ام با او دردلد کردم. او هم یک دعائونس را معرفی کرد و گفت او می‌تواند مشکلاتم را برطرف کند. شکی این‌بار ندا: روز حادته لایلا با من در آرایشگاه قرار گذاشت تا با هم سراغ دعائونس برویم. من هم طبق قرار به آنجا رفتم اما هرچه کردم بر او نیامد. من هم ساعتی بعد به خانام برگشتم و فهمیدم طلا و جواهراتم از خانه سرقت شده است.این زن با گوشی تلفن همراهش از لایلا عکس گرفته بود

پدرم با من هم سلیقه نبود، کشته شد

پسری که در پی اختلاف خانوادگی و سلیقه‌ای پدر خود را با ضربات جاقو به قتل رسانده بود، توسط پلیس آگاهی شهرستان پاکدشت دستگیر شد.
به گزارش مردم سالاری، فرهنگ آدینه وند فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: در پی گزارش خانوادگی مبنی بر مفقودیت پدر خانواده به مدت ۱۴ روز، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. سرهنگ آدینه وند گفت: مأموران پس از حضور در صحنه و بررسی‌های اولیه به نشانه‌هایی دست یافتند که نشان از به قتل رسیدن رفته بود، پس از به رگبار بستن خانواده دختر مورد علاقه اش دست به خودکشی زد و اینگونه به ععرش پایان داد.آخرین خبرها حاکیست یک نفر مصدم این حادثه به نام «هرمیه» که از بستگان خواهران مقتول است، در بیمارستان دولتی شهید رجایی گیساران بستری شده و وضعیت جسمانی وی امیدوار کننده است.بر اساس این گزارش، اهلام (دختر مورد علاقه) سر صحنه تیراندازی جان خود را از دست داد ولی به گفته دکتر حافظ قران، رئیس بیمارستان شهیدرجایی، زینب به دلیل اصابت گلوله به گردنش و جراحاتی شدیدی که به وجود آمده بود، در بیمارستان فوت کرد.شهرستان گیساران با مرکزیت شهر «دوگنبد» با بیش از یکصدوینجاه هزار نفر جمعیت در فاصله ۱۷۰کیلومتری از یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد واقع شده است.

بهارگرانی جناب آقای ابراهیم کریمی	
	
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده؛ برای آن مرحومه علو غفران و رحمت الهی و برای حضرت تعالی و خانواده محترم صبر جمیل را از درگاه احدیت مسئلت می نماییم	
 ◀ دیروپزشک ادارهکل اوقاف وامورخیریهرمزگان	

جدول حرکت قطار در مراکز استانهای جنوبی کشور											
بندرعباس	اهواز	کرمان	زاهدان	شیراز	یزد	چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴					
مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	ساعت					
بندرعباس-تهران	تهران-اهواز	کرمان- مشهد	زاهدان-تهران	تهران- زاهدان	یزد-تهران	۱۱/۳۰					
بندرعباس-تهران	مشهد - اهواز	کرمان - یزد	تهران- زاهدان	تهران- زاهدان	یزد-بندرعباس	۲۳/۲۵					
بندرعباس-تهران	تهران-خرمشهر	-----	-----	-----	یزد-بندرعباس	۳۰/۱۳-۶/۴۵					

											
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

آدم‌ربایی و تجاوز اتهامات مسافر کش قلابی

گفت متهم شب حادثه شماره تلفن او را گرفته بود و ساعتی قبل با وی تماس گرفت. است. کارآگاهان با شنیدن این موضوع از شناسکی خواستند درمورثی که متهم باردیگر تماس قرار داد و صحبت کند و درصورت امکان با وی قرار ملاقات ترتیب دهد. چند روز از این حادثه گذشته بود که مرد آدم‌ربا بار دیگر با قربانی‌اش تماسی گرفت و قرار گذاشت. به این ترتیب مأموران محل ملاقات را به‌طور نامحسوس تحت نظر گرفتند و منتظر شدند تا متهم را در دام بیندازند اما او سرر قرار حاضر نشد. با این حال چندمرتبه دیگر با شناسکی تماس گرفت تا اینکه سرانجام مأموران به سرخ‌هایی درباره او دست یافتند و سرانجام چند روز قبل وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌های مقدماتی اتهام تجاوز به عنف را انکار می‌کرد با این حال صبح دیروز برای تفهیم اتهام و بازجویی به شعبه ششم دادسرای امور جنایی منتقل شد.

در دسرای جنایی

بعد از آنکه بازپرس مدیرروستا اتهام آدم‌ربایی و تجاوز را به متهم تفهیم کرد او در دفاع از خود گفت: من قبول دارم که آنها را با جاقو تهدید کردم اما تجاوز به عنف را قبول ندارم و همه این ماجرا دروغ است. با وجود این دختر جوان بار دیگر جزئیات این حادثه را شرح داد و گفت: متهم مدام با جاقو تهدیدم می‌کرد او من را به ساختمانی ۵طبقه برد و از آنجا همسایه‌های‌شان هم شاهد ورود ما بودند. او در آنجا من را مسورد آزار و اذیت قرار داد و ساعتی بعد هم من را در خیابان رها کرد. حالا با اینکه چند هفته از آن شسب می‌گذرد و مرد شیطان‌صفت دستگیر شده، اما هنوز من از سایه خودم هم می‌ترسم. او با یاد مجازات خود،براساس این گزارش هم‌اکنون متهم در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

قصاص قاتل پسر دانش آموز در ملأعام

مردی که بعد از ربودن پسرش ۹ ساله، او را مورد آزار و اذیت قرار داده و به قتل رسانده بود، صبح دیروز در ملأعام اعدام شد.
به گزارش شرق، خانواده پسر ۹ ساله که محمدرضا نام داشت، شامگاه هفتم آبان سال گذشته وقتی از تأخیر بازداشتن در بازگشت به خانه ناامید شدند، از پلیس مهیز درخواست کمک کرد و از همان زمان تحقیقات برای یافتن این پسرچهار آغاز شد. پدر محمدرضا به کارآگاهان گفت پسرش به مناسبت ایام محرم برای رفتن به هیات عزاداری از خانه خارج شده اما دیگر بازنگشته. تلاش پلیس برای پیداکردن پسر نداشتن‌آموز بی‌فایده بود تا اینکه سرانجام جنازه او در حالی‌که داخل یک گونی گذاشته و در محلی خلوت رها نشده بود، کشف و پزشکی‌قانونی منتقل شد. بعد از روشن‌شدن سرنوشت این کودک، تحقیقات جنایی برای شناسایی عامل یا عاملان قتل او و همچنین افشای انگیزه جنایت در دستور کار قرار گرفت تا اینکه مأموران به مردی به نام شاهین شاهین‌شند و سراغ او رفتند.پلیس هنگام بازرسی خانه ظن متهم را تأیید کرد. به این ترتیب متهم در محلی خونی‌آلود را کشف کرد. به این ترتیب مرد جوان ناجار به اعتراف شد. او گفت: «روز حادثه سوار بر موتور در حرکت بودم که پسرچهارم آنها را دیدم. نزدیکش شدم

آگهی مزایه اموال غیرمنقول (انواربنی)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوقی ۱-ششادنگ یکم قلععه زمین پلاک فرعی: ۱/۱۰/۹۹/۱ پلاک اصلی ۱۰۱ واقع در بخش ۳م بمساحت ۱۰۰۸ مترمربع با حدود اربعه شمالاً: بطول ۲۸ متر پی ایست به قلععه ۱۰۱ و شرقاً: بطول ۳۰متر پی ایست به خیابان ۱۲ متری احتلائی. جنوباً: بطول ۲۸ متر پی ایست به دیوار ۹۹ متر مجزی شده غرباً: بطول ۳۶ متر به خیابان ۱۲ متری احتلائی پس از ثبت در صفحه ۴۵۵ دفتر ۱۰ ثبت شماره ۹۹۷ به نام آقای محمد رضا خمسه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ملک موصوف بصورت یک واحد گاداری دیوار محوطه آجری سیمانکاری شده دارای ساختمان کارگری دیوار آجری طاق ضربی آهنی و نمای سیمان سفید و ساختمان انبار به ملک مورد نظر طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری بمبلغ ۹۱۳/۶۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و ۲-ششادنگ یکم دستگاه ایامزاد واقع در سمت غرب طبقه اول قلععه سوم تفکیکی بمساحت ۵۸/۲ مترمربع دارای پلاک فرعی شماره ۱۱۵۲۹ از پلاک اصلی ۲۴۷ در مجزی شده از پلاک شماره ۵۵۰۴ فرعی واقع بخش ۷ تهران با حدود اربعه شمالاً در سه قسمت که دوم شرقی است دیوار به دیوار قلععه ۲۱۱۲ دوم و سوم دیوار و پنجره ای به فضای حیاط خلوت. شرقاً دیوار مشترک با ایامتازان مجاور شرقی واقع در همین طبقه. جنوباً: در سه قسمت که دوم شرقی است اول و دوم درب و دیوار به راه پله آسانسور و سوم دیوار و پنجره ای به فضای حیاط مساحتی. غرباً دیوار و پنجره ۲۱۳۱ کف با سقف تختانی و سقف با کف فوقانی مشتمل است به انضمام پارکینگ شماره ۴ بمساحت ۱۰۸/۸۰ مترمربع واقع در زیرزمین که پارکینگ شماره ۳ حق عبور از آن را دارد و انباری شماره ۷ تفکیکی واقع در زیرزمین که پلاک مذکور دارای یک اتاق ایمنیز خانه حمام اسکلت ساختمان فلزی سقف تیرچه بلوک دارای آسانسور و نمای سنگ و شیشه رنگی ساختمان دارای ۱۰ واحد ۱۵ طبقه در صفحه ۳۸۲ دفتر ۲۱۷۷ ثبت ۲۱۳۶۵۲ ثبت سند مالکیت صادر و به خانم زهرا توحیدی نگو تسلیم گردیده است و ملک موصوف به مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری قیمت گذاری گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۲۰۸۸۳-۹۶/۳۱۹-۲۴ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۴ شهر قشم استان هرمزگان در قبال مبلغ ۱/۰۸۳/۸۹۴ ریال در رهن بانک صادرات شعبه ششم قرار گرفته و طبق نظر کارشناسان رسمی دیوالی سرچمه ۱/۱۱۳/۶۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و ساختمانهای مذکور با قیامت حدوداً ۵ و ۹ سال و دارای اشعاعات آب و برق که موارد وثیقه از ساعت ۹الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۹۲/۲/۲۸ در اداره ثبت اسناد و املاک قشم محل تنظیم سند رهنی واقع در قشم چهارراه مهندسی سایت بانکها ساختمان زمین ومستغلات منطقه آزاد قشم از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱/۱۱۳/۶۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پراختح بدهی های مربوط به آب و برق ، گاز اعم از حق اشعاب و یا حق اشراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده در اداری آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قلم شده باشد یا نه عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاید، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاید به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز عضر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد .

تاریخ انتشار: ۹۲/۱/۲۴

عزیز بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

صورتاوت

آقای علی رنجبری دارای شماره شناسنامه ۲۲۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۰۵۱/۹۹۹/۱۶۶۶۹۰۰۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شازادون مهلی رنجبری شناسنامه ۳۶ در تاریخ ۹۰/۹/۱۹ اقامتگاه دائمی خود بدردوز زندگی گفته ورته حین الفوت وی علیرتتاز:

۱- علی رنجبری فرزند موسی به ش ش ۲۲۰ متولد ۱۳۱۵ در متفری
۲- بلقیس رنجبری کلیبی فرزند محمد به ش ش ۹۷۲ متولد ۱۳۲۸ ملایر متفری ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه نگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار انتشار نخستین آگهی ظرف سه ماه به آن شورا مراجعه و تشریه نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۳ شهر میاب – ملازاده

فقدان مدرک تحصیلی

**مدرک گواهی موقت فارغ التحصیلی اینجناب سمیه جنگچی فرزند کرم به شماره شناسنامه ۸۷۸ صادره از میاب در مقطع کارشناسی ناپویسته رشته آموزش و پرورش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی میاب به شماره ۸۵۷۵۳۰ مفقود گردیده و فاقد اعتباری می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاب به نشانی :
میاب بلوار دانشگاه کیلومتر ۶ جاده سندرک ارسال نماید**

۵

چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴

سال چهاردهم شماره ۱۹۵۰

حادث

در امتداد تاریکی

انتخاب همراه

■ همیشه تصور بر این است که باید جوان ها هنگام «ازدواج» و انتخاب همسر، خیلی دقت کنند تا در آینده دچار مشکل نشوند. این تصور درستی است چرا که اگر یک زوج در انتخاب خودشان دچار اشتباه شوند و نتوانند همسری شایسته برگزینند زندگی آن ها دومی نخواهد داشت، اما متأسفانه این موضوع در ازدواج افراد مسن و میانسال جدی گرفته نمی شود چرا که ...

مرد ۶۵ ساله که از یک حادثه تلخ جان سالم به در برده بود، سفره دلش را نزد مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری شنانیدر گشود و در تشریح چگونگی وقوع این حادثه گفت: چند سال قبل تنها موسس زندگی ام را تنها گذاشت و به دیار باقی رفت سال های جوانی ام را در کنار او سپری کرده بودم و روزهای تلخی را بعد از او گذراندم. همه فرزندانم ازدواج کرده بودند و هر کدام درگیر مشکلات و مسائل زندگی خودشان بودند و من با آن که وضعیت مالی خوبی داشتم از نظر عاطفی احساس کمبود می کردم. روزهایی که فرزندانم نزد من می آمدند و با تو، هالم بازی می کردم بهترین ساعات عمرم بود چرا که تنها در این روزها بود که به تصویر قاب گرفته همسر خیرنمی شدم و اشک نمی ریختم. روزها به همین ترتیب می گذشت تا این که فرزندانم تصمیم گرفتند من همسر انتخاب کنم که حداقل همدی داشته باشم و از این وضعیت آشفته بیرون بیام. در این میان یکی از فرزندانم زن ۵۸ ساله ای را معرفی کرد که همه فرزندان او نیز ازدواج کرده بودند. این جا بود که من بزرگ ترین اشتباه زندگی ام را مرتکب شدم و بدون آن که در مورد وضعیت اخلاقی و اجتماعی «ایلا» تحقیق کنم تصمیم به ازدواج گرفتم چرا که فقط می خواستم هم صحبتی کنار خودم داشته باشم. اگرچه «ایلا» مهربه سنگینی را تعیین کرد اما من که دیگر جوان نبودم تا به این مسائل اهمیت بدهم و درباره مهربی او با بحث کنم. این گونه بود که روز بعد از خواستگاری با بکدیگر ازدواج کردیم. اما هنوز ۲۰ روز از برگزاری مراسم عقد نگذشته بود که «ایلا» از طریق قانونی مهربی اش را درخواست کرد. من که شوکه شده بودم مقابلش ایستادم و از او به خاطر عدم تمکین شکایت کردم. بعد از تبادل اختلاف خانوادگی با مشورع شد و لایلا دوباره در دخترش بازگشت. همه طور که در شکایت کلاتری و دادگاه بودیم روز گذشته وقتی وارد منزل شدم دیدم بوی شدید گاز در خانه منتشر شده، بلافاصله پنجره ها را باز کردم تازه فهمیدم که بمالیتی پول هم از خانه ام سرقت شده است وقتی ماجرا را به پلیس گزارش کردم مشخص شد که لایلا با کلیدی که داشته وارد خانه ام شده و با سرقت پول ها شیر گاز را باز کرده تا من با روشن کردن چراغ دیدم که درون خانه شوم اکنون هم می خواهم بگویم ازدواج، انتخاب یک همراه است نه ...

روابط عمومی

اداره کل شیلات

هرمزگان

بامصرف مایمی و میکو، کودکانی سالم‌تر و شاد‌تر و باهوش‌تر خواهید داشت



لیست ۱۳۲ دستگاه تاکسی غیر فعال بندرعباس توسط سازمان تاکسیرانی بندرعباس اعلام شد. به گزارش روابط عمومی سازمان تاکسیرانی بندرعباس، لیست ۱۳۲دستگاه تاکسی غیر فعال برای تعیین تکلیف نهایی به کمیته انضباطی ارسال می شود. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس گفت: با

عنایت به ضرورت امر نظارت و مدیریت در ناوگان تاکسیرانی به جهت ارائه خدمات مناسب و موثر به شهروندان و مسافران، این سازمان انجام طرح آمار برداری میدانی و نیز طرح دفترچه عملکرد را به منظورپایش تاکسیهای فعال از تاکسیهای نیمه فعال و غیر فعال را در دستور کار قرار داد. مصطفی خادم افزود : سازمان نظارت بر

امور تاکسیرانی بندرعباس در همین رابطه لیستهای مختلفی از تاکسیهای غیرفعال و نیمه فعال مشخص را اعلام کرده است. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس تاکیدکرد: تاکسیداران می بایست قبل از ارسال لیست به مراجع قانونی دیگر ، برای پیگیری و رفع مشکل به سازمان تاکسیرانی بندرعباس مراجعه نمایند.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا : صاف	وضعیت هوا : صاف	وضعیت هوا: نیمه ابری	وضعیت هوا : صاف	وضعیت هوا : نیمه ابری	وضعیت هوا: نیمه ابری	وضعیت هوا : نیمه ابری	وضعیت هوا : نیمه ابری
بیشترین :۳۵ درجه	بیشترین : ۲۹ درجه	بیشترین :۳۳ درجه	بیشترین : ۳۴ درجه	بیشترین : ۲۹ درجه	بیشترین : ۳۱ درجه	بیشترین : ۲۸ درجه	بیشترین : ۲۸ درجه
کمترین : ۲۳ درجه	کمترین : ۱۶ درجه	کمترین : ۱۹ درجه	کمترین : ۱۹ درجه	کمترین : ۱۳ درجه	کمترین : ۱۲ درجه	کمترین : ۱۴ درجه	کمترین : ۱۴ درجه

توسط مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس

لیست ۱۳۲ تاکسی غیر فعال اعلام شد



ردیف	مسیر تردد	پلاک خودرو	ردیف	مسیر تردد	پلاک خودرو
۱	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۹۸۸ت ۱۶	۴۵	ویژه راه آهن	۹۸۸ت ۱۴
۲	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۸۴۸ت ۱۲	۴۶	ویژه راه آهن	۹۹۳ت ۱۵
۳	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۱۸۶ت ۱۸	۴۷	ویژه راه آهن	۱۷۸ت ۱۵
۴	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۴۴۳ت ۱۵	۴۸	ویژه راه آهن	۸۲۵ت ۱۵
۵	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۲۲۱ت ۱۲	۴۹	ویژه راه آهن	۲۹۸ت ۱۳
۶	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۹۲۲ت ۱۵	۵۰	ویژه راه آهن	۹۷۲ت ۱۲
۷	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۳۵۴ت ۱۶	۵۱	ویژه راه آهن	۲۸۷ت ۱۳
۸	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۴۴۹ت ۱۷	۵۲	ویژه راه آهن	۸۱۵ت ۱۲
۹	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۴۴۶ت ۱۳	۵۳	ویژه راه آهن	۸۱۲ت ۱۲
۱۰	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۴۷۳ت ۱۷	۵۴	ویژه راه آهن	۷۲۱ت ۱۳
۱۱	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۲۷۵ت ۱۳	۵۵	ویژه راه آهن	۸۸۲ت ۱۵
۱۲	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۲۱۱ت ۱۷	۵۶	ویژه راه آهن	۲۵۹ت ۱۳
۱۳	بلوار طالقانی/ ترمینال مسافربری	۷۲۷ت ۱۳	۵۷	ویژه راه آهن	۴۶۵ت ۱۵
۱۴	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۲۲۳ت ۱۸	۵۸	چهارراه نخل ناخدا / محله نخل ناخدا	۳۳۶ت ۱۳
۱۵	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۷۴۳ت ۱۵	۵۹	چهارراه نخل ناخدا / محله نخل ناخدا	۵۴۲ت ۱۶
۱۶	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۸۵۱ت ۱۴	۶۰	چهارراه نخل ناخدا / محله نخل ناخدا	۶۸۷ت ۱۷
۱۷	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۶۴۸ت ۱۳	۶۱	چهارراه نخل ناخدا / محله نخل ناخدا	۱۶۶ت ۱۶
۱۸	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۳۶۹ت ۱۳	۶۲	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۵۵۹ت ۱۴
۱۹	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۳۲۲ت ۱۲	۶۳	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۹۶۸ت ۱۶
۲۰	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۷۸۳ت ۱۴	۶۴	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۳۹ت ۱۶
۲۱	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۹۶۱ت ۱۳	۶۵	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۸۴۹ت ۱۲
۲۲	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۳۹۷ت ۱۴	۶۶	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۲۴۹ت ۱۳
۲۳	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۲۲۳ت ۱۴	۶۷	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۹۵۸ت ۱۵
۲۴	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۳۷۶ت ۱۳	۶۸	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۶۶ت ۱۲
۲۵	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۲۱۴ت ۱۴	۶۹	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۸۹۷ت ۱۲
۲۶	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۸۹۴ت ۱۷	۷۰	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۷۱۲ت ۱۴
۲۷	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۲۲۴ت ۱۵	۷۱	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۲۲ت ۱۶
۲۸	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۲۳۳ت ۱۷	۷۲	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۹۲ت ۱۲
۲۹	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۴۱۶ت ۱۴	۷۳	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۲۴۸ت ۱۳
۳۰	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۹۶۴ت ۱۳	۷۴	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۶۷ت ۱۲
۳۱	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۴۹۳ت ۱۵	۷۵	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۸۶ت ۱۱
۳۲	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۵۵۴ت ۱۷	۷۶	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۴۴ت ۱۶
۳۳	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۷۴۶ت ۱۴	۷۷	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۵۸۹ت ۱۵
۳۴	بلوار طالقانی/ پایانه / شهرک نامجو	۳۹۴ت ۱۵	۷۸	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۵۲ت ۱۶
۳۵	رسالت / بهاران / آر ادشهر	۲۲۶ت ۱۳	۷۹	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۶۱ت ۱۶
۳۶	ویژه راه آهن	۳۱۵ت ۱۳	۸۰	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۶۶۸ت ۱۲
۳۷	ویژه راه آهن	۴۷۴ت ۱۳	۸۱	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۲۲۶ت ۱۵
۳۸	ویژه راه آهن	۸۷۶ت ۱۴	۸۲	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۸۹۷ت ۱۴
۳۹	ویژه راه آهن	۵۲۷ت ۱۵	۸۳	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۹۸ت ۱۱
۴۰	ویژه راه آهن	۲۸۲ت ۱۶	۸۴	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۳۲ت ۱۶
۴۱	ویژه راه آهن	۸۵۷ت ۱۳	۸۵	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۵۹ت ۱۲
۴۲	ویژه راه آهن	۱۸۷ت ۱۲	۸۶	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۹۱۶ت ۱۵
۴۳	ویژه راه آهن	۶۳۸ت ۱۷	۸۷	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۱۷۳ت ۱۱
۴۴	ویژه راه آهن	۵۴۴ت ۱۴	۸۸	چهار راه برق / کمربندی / میدان امام	۹۵۴ت ۱۶

نظر به ثبت نام بیمه تکمیلی (با حداقل قیمت ممکن) از طریق اتحادیه تاکسیرانیهای کشور، جهت استفاده از مزایای بیمه ، سریعاً به واحد اداری سازمان تاکسیرانی بندرعباس مراجعه نمائید.

استقبال تاکسیرانان در اجرایی شدن هر چه سریعتر این طرح بسیار موثر می باشد.

♦ روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی بندرعباس

طالع بینی

فروردین:

تلاش‌های شما برای اینکه امروز همه چیز را با هم داشته باشید کاری عبث و بیهوده است، به خاطر اینکه اگر موفق هم شوید باز برای تان بر عهده گرفتن این همه کار سخت خواهد بود. این مسئله مانند یک بازی کامپیوتری است؛ شما یک کار را در مقطعی به پایان می‌رسانید و سپس اقتدر برایتان پیچیده می‌شود که باید زمان زیادی برای حل مشکلات پس ازآن صرف کنید. شاید حالا زمان این باشد که یک سیاست جدید و بنیادی در پیش بگیرید.

اردیبهشت:

صحت کردن قبل از اندیشیدن طریقه شما نیست، با این حال امروز روز دیگری است. شما از نظر فکری در اوج هستید و رازی در سینه دارید که باعث شده احساس ناخشنودی کنید. نگران این نباشید که ممکن است امروز کسی را برنجانید؛ در این صورت تنها خودتان را اذیت کرده و تمرکز را از کارتان می‌گیرید. اگر قلب تان در جای درستی از زندگی تان قرار دارد، پس حرفهای تحمیلی اصلاً برای تان مهم نخواهد بود.

خرداد:

به جای جبران حرفی که قبلاً زده‌اید یا کاری که دیروز کرده‌اید، ممکن است تنها مشکلات را برای خود عمیق تر کنید. حتی با بهترین تصمیمات و نیت‌ها، شما می‌توانید دیگری را سهواً برنجانید. البته، یک معذرت خواهی گرم و صمیمی می‌تواند خوبی و بزرگواری شما را نشان دهد، اما تنها اگر از ته دل باشد. این درام کوچک ممکن است یک روز دیگر به طول بینجامد تا زندگی شما را دستخوش تغییرات ناخواسته ای کند.

تیر:

ممکن است شما حاضر نباشید که امروز در مواجهه با دیگری کوتاه بدهاید، حتی اگر این کار روشی نباشد که شما تاکنون داشته اید. شما احساس می‌کنید که دیگر هیچ راه برگشتی ندارید. انگار که دیگر چیزی برای از دست دادن ندارید و مایلید که برای ایستادن پای عقاید و باورهای خود دست به هر کاری بزنید. بی شک این کار قابل ستایش است، اما اطمینان پیدا کنید که فرضیه اخیرتان آقندر مهم هست که قبل از اینکه خود را به خطر بیندازید فکر کنید که در قبال آن چه بدست می‌آورید.

مرداد:

برنامه ریزی اخیر شما ممکن است از بهترین نوع برنامه ها باشد، اما هنوز کامل نیست. زمانیکه شرایط تغییر می‌کنند، شما نیز باید خود را با آنها تطبیق دهید یا حداقل در برابر شان مقاومت نکنید. متأسفانه، ممکن است امروز سخت گیرانه بیندیشید و عدم تمایل تان برای اصلاح کردن روال کارتان می‌تواند شما را حتی از نزدیک ترین دوستان تان جدا کند. توجه کنید که دارد چه اتفاقی می‌افتد تا بتوانید هوشمنانه و در برابر آن واکنش نشان دهید، به جای اینکه به یک رویای بوج و توخالی تکیه کنید.

شهریور:

ممکن است امروز بسیار بریشان و نگران باشید، با این حال آقندر توانایی دارید که احساسات ناخوشایند خود را به بهره وری و کارایی بالایی تبدیل کنید. گام اول این است که انتظارتان خود را به دور بریزید و ببینید که دقیقاً نمی‌دانید به کجا دارید می‌روید. سپس لازم است که هر چیزی را که نیاز دارید بگویند؛ حتی اگر در یک موقعیت ناخوشایند قرار بگیرید و در نهایت، آقندر باطرفیت باشید که دستورات جدید را بپذیرفته و آماده باشید که بزودی به آنها دست کنید.

مهر:

احتمالاً امروز از جانب دیگران حمایت و پشتیبانی خوبی دریافت می‌کنید، اما لزوماً آن جور نیست که انتظار دارید. ممکن است به نظر برسد که حتی نزدیک ترین دوستی با همسران بر خلاف میل شما رفتار می‌کند، اما واقعاً اینطور نیست. در واقع هر کس در زندگی راه خودش را طی می‌کند و اگر شما عاقل باشید، به آنها اجازه این کار را می‌دهید. آنها هنوز در بی کمک و یاری رساندن به شما هستند، اما به روش خودشان!

آبان:

ممکن است شما ایده بزرگی در رابطه با اینکه چطور پول بیشتری کسب کنید در سر داشته باشید ، اما احتمالاً قبل از اینکه تلاش تان را در این راه آغاز کنید مجبور می‌شویدعقب نشینی کنید. شما از انجام دادن کارهایی‌که در رابطه با آنها تجربه ای ندارید نمی‌ترسید و ممکن است سیاست جدیدی در پیش بگیرید که در راه تان موفق شوید. از طرف دیگر، ممکن است دیگران آرام آرام به سمت شما بیایند و به راحتی در جریان کار شما قرار بگیرند. بنابراین اگر مایلید که این کار را بکنید، بیشتر کنجکاو باشید و در این رابطه بیشتر جست و جو کنید.

آذر:

به نظر می‌رسد همه می‌دانند شما امروز دقیقاً چه احساسی دارید، به خاطر اینکه ماه نشانه شما قلب شما را مورد هدف گرفته تا همه آن را به وضوح مشاهده کنند. امروز چاره دیگری ندارید، چرا که جلوگیری از ابراز احساسات تان تنها فشار و اضطراب بیشتری به شما وارد سازد. تنهاراه حلی که دارید این است که احساسات تان را بر مبنای اصول درست بیان کرده تا بتوانید از بروز بیماری‌های جدی روحی در خود جلوگیری کنید.

دی:

امروز کار زیاد برای شما جذابیت خاصی دارد اما شما نیاز خواهید داشت که مراقب سلامت خود نیز باشید در غیر این صورت ممکن است خود را در وضعیت روحی خطرناکی قرار دهید. این فوریت ممکن است برای شما امری طبیعی باشد اما اگر امروز شما اگر از نظر احساسی محتاط باشید به نفع تان خواهد بود. شما واقعاً نیاز دارید که اجازه دهید هر کس از احساسات و افکارتان مطلع شود. کمی رموز بودن خوب است پس بعضی چیزها را در حد رویا و تصور باقی بگذارید.

بهمن:

با وجود اینکه شما امروز کارهای زیادی برای انجام دادن دارید، اما ممکن است مایل باشید که رهبری دوستان تان را نیز بر عهده بگیرید. احتمالاً متعجب می‌شوید چرا که می‌بینید مقدر سریع دیگران رهبری شما را می‌پذیرند، و یکباره هیجان زده می‌شوید و به این باور می‌رسید که تنها نیستید. اما مراقب باشید که چگونه با آنها ارتباط برقرار می‌کنید، به خاطر اینکه ممکن است دیگری را با داوری شتاب زده خود ناراحت کنید.

اسفند:

شما تنها نیاز دارید که برای یک روز یا دو روز دیگر خود را مهجرت کنید ، بعد انرژی خود را برای جنگیدن و پرواز شدن بکار گیرید. اما تمرین خودبازداری کاملاً با خودداری از بیان احساسات متفاوت است. شما باید راهی پیدا کنید که تاثیر احساساتتان را برای خودتان نگاه دارید، به خاطر اینکه این کار سلامت روانی و روحی شما را در طی روزهای آینده تضمین می‌کند.



اطلاع کلیه تاکسیرانان محترم میسراند:





چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴
سال چهاردهم شماره ۱۹۵۰

گزارش

چهارشنبه: ۱۳۹۴/۰۱/۲۶

اوقات شرعی در مراکز استانهای جنوب کشور							
بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۵:۵۰:۴۹ طلوع آفتاب ۶:۲۱:۱۴ اذان ظهر ۱۲:۴۵:۳۹ غروب آفتاب ۱۹:۰۹:۱۷ اذان مغرب ۱۹:۲۵:۱۶	اذان صبح ۵:۵۲:۲۲ طلوع آفتاب ۶:۴۷:۴۷ اذان ظهر ۱۳:۱۶:۰۵ غروب آفتاب ۱۹:۴۲:۴۱ اذان مغرب ۲۰:۰۵:۲۲	اذان صبح ۵:۵۱:۲۱ طلوع آفتاب ۶:۴۱:۲۱ اذان ظهر ۱۳:۰۷:۲۲ غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۳۹ اذان مغرب ۱۹:۴۸:۵۴	اذان صبح ۵:۴۳:۱۸ طلوع آفتاب ۶:۳۸:۰۵ اذان ظهر ۱۲:۲۷:۱۸ غروب آفتاب ۱۸:۵۳:۰۳ اذان مغرب ۱۹:۰۹:۲۴	اذان صبح ۵:۵۱:۱۲ طلوع آفتاب ۶:۳۳:۵۲ اذان ظهر ۱۳:۰۵:۳۲ غروب آفتاب ۱۹:۲۶:۲۸ اذان مغرب ۱۹:۴۲:۵۰	اذان صبح ۵:۴۵:۱۴۹ طلوع آفتاب ۶:۱۵:۰۹ اذان ظهر ۱۲:۴۲:۲۷ غروب آفتاب ۱۹:۰۹:۰۱ اذان مغرب ۱۹:۲۵:۳۱	اذان صبح ۵:۵۱:۲۰۵۷ طلوع آفتاب ۶:۳۶:۴۴ اذان ظهر ۱۳:۰۴:۲۷ غروب آفتاب ۱۹:۳۱:۲۷ اذان مغرب ۱۹:۴۸:۰۱	اذان صبح ۵:۴۵:۱۹ طلوع آفتاب ۶:۲۴:۲۳ اذان ظهر ۱۲:۵۳:۱۵ غروب آفتاب ۱۹:۲۱:۲۶ اذان مغرب ۱۹:۳۸:۱۴

«هرمزگان»، میزبان بازرسان اعزامی از اداره کل اوقاف «قزوین»



جلسه هماهنگی پیرامون بازرسی میدانی از استان هرمزگان

در راستای اهداف سازمان مرکزی اوقاف و امور خیریه کشور در خصوص بازدید و بازرسی برنامه های مصوب سال ۱۳۹۳ ادارات کل استانها، هیئت بازرسی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قزوین به سرپرستی حجت الاسلام «نوروزی» مدیرکل اوقاف قزوین و ده تن از همکاران وی، نسبت به بازدید از ادارات، دفاتر نمایندگی و واحدهای ستادی اداره کل اوقاف هرمزگان شامل معاونت های بهره وری اقتصادی، پشتیبانی، حقوقی، فرهنگی اجتماعی، حراست، بازرسی، روابط عمومی، تحقیق و فناوری در قالب سه تیم از تاریخ ۲۲ لغایت ۲۶ فروردین ۹۴ در حال انجام است. هیئتی اعزامی از اداره کل اوقاف و امور خیریه قزوین در معیت نماینده سازمان اوقاف و امور خیریه از اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان بازدید و بازرسی کردند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: بهجدا... سازمان اوقاف با برنامه مدون بازرسی، ضمانت سلامت کار را به نهایت می رسانند. حجت الاسلام «هاشمی» گفت: این بازرسی ها توسط ستاد سازمان و با بازرسان اداره کل اوقاف استان و با بازرسان ادارات کل استانهای همترا انجام می شود که در حال حاضر هرمزگان استان بازرسی کردند.



بازدید از بقعه متبرکه امامزاده سید سلطان محمد (ع) رودان



بازرسی از اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس



بازرسی از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب



بازرسی از اداره اوقاف و امور خیریه بندرلنگه



بازرسی از دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان قشم



بازرسی دبیر هیئت اعزامی از اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان



بازرسی از دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان قشم



دیدار از زیارتگاه سید محمد متمور - شهرستان بستک



بازرسی از دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه بستک

بخش های جشنواره: منازل ویلایی، بالکن آپارتمان ها، محوطه ادارات و شرکتهای، فضاهای سبز تجاری

زمان ثبت نام: ابتدای اسفند ماه ۹۳ لغایت ۱۰ اردیبهشت ماه ۹۴

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز
شهرداری بندرعباس

جهت ثبت نام، نام و آدرس را به شماره پیامک ۳۰۰۰۲۵۸۱۳۷ ارسال یا به وبسایت www.bndparks.ir مراجعه نمایید

دومین جشنواره انتخاب زیباترین و مناسبترین فضای سبز شهری

بوتهر، خوزستان، سینک و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، بزد
 روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور
چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴ ۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۳۶
۱۵ آوریل ۲۰۱۵ سال چهاردهم شماره ۱۹۵۰
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدیر : فروق مسلم زاده
تلفن: ۰۳۲۲۴۶۳۸۴-۰۳۲۲۴۴۷۷۳۴-۰۳۲۲۲۲۷۳۹-۰۳۲۲۲۶۳۵- ۳۲۲۴۶۰۰۰نمابر: ۰۳۲۲۴۶۰۰۰
چاپ و اینترنتگرافی: چاپ‌سرای دانش
نشانی دفتر مرکزی : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره)– سه راه دلگشا ساختمان نیلوفر – ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳
نمایندگی استانها:
 سیستان و بلوچستان حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰ کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰ کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰ یزد علی بهیویه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹ فارس عزیزاله قهرمانی خوزستان حسن سیلواوی بوشهر سیدحسین جعفری شرقی هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰ ۰۹۱۷۹۵۸۵۴۳۲

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان فارس

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان کرمان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان کهگیلویه و بویراحمد

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان سیستان و بلوچستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان بوشهر

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان فارس

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

روزنامه منطقه جنوب کشور، چاپ و انتشار در استان خوزستان

گردشگری درهرمزگان

جنگل حراتیاب

و خشکی پلانمازع در این منطقه چیره شده اند . در گستره تحت اشغال این جنگلها کمتر گیاهی قادر به رقابت با آنه است .

زیستگاه حرا

این گیاه در اراضی مردابی با خاک شور در جزر و مد دریا ، منصب رودخانه ها مستقر بوده و در برخی نقاط به صورت جوامعی انبوه دیده می شود .

جنگلهای حرا جایگاهی امن برای لاروها

از آنجا که میگوی صوری جزء گونه های حصار محسوب می‌شود ، با هنگام ورود به اکوسیستم جنگلهای حرا با حفاری بستر نرم در این منطقه ، جایگاه امنی را برای تخمه و پس لاروهی موجود به وجود می‌آورد.

خصوصیات آب در جنگلهای حرا



از طبیعت بکر و خیره کننده آن استفاده ببرند.
معرفی جنگلهای حرا
گیاهان حرا در دوره ائوسن و الیگوسن در حدود ۴۰- تا ۳۰ میلیون سالال پیش به وجود آمده و در ۱۳۰۰ سال پیش در اطراف اقیانوس هند ، آرام ،اطلس و نواحی گرمسیری آمریکا، مکزیک و جنوب شرقی آفریقا ، استرالیا ، ژلاندنو و آسیای شرقی گسترش دارند .درخت حرا گونه ای است از جنسـ Aricennia و تیرهـ Rerbenaceae به بخش وسیعی از سواحل استرالیا و اقیانوس هند از جاوه تا فیلیپین و بخشهایی از سواحل و جزایر خلیج فارس و دریای عمان امتد . در ایران به اسامی متفاوت از قبیل حرا ، تمر ، تن ، شوری ، شوره ، تیمار ، کرم و کرنا نامیده می‌شود. برکه‌های حرا متقابل ، چرمی و پهنی و دراز ، پشنی تا نخم مرغی کامل در قاعده باریک و منحنی به دمیرگ کوتاه ، در سطح فوقانی سبز تیره ، در سطح پشنی سفید و تقریباً پنبه ای است . گل‌های حرا کوچک بر رنگ زرد روشن و گل آژین آن کوتاه و خوشه ای متراکم بوده که در ایران از اسفند تا اردیبهشت ظاهر می‌شود.جنگلهای مانگرو به خوبی قادرند در آب شور رشد کنند . مانگروها گیاهان گلدار خشکی‌زی هستند که به علت عدم توانایی در رقابت با سایر گیاهان در خشکی دوباره به سوی دریا روی آورده اند و با تحمل شرایط دشوار زیستی حذفاضل دریا

بومی کنند که این امر باعث کاهش شوری می شود . جزر و مد همچنین در تعدیل دما نیز موثر است بدین نحو که با حرکات مستمر خود باعث جابجایی آب بستر و سطح آب می شود که در مجموع آب و احیاناً موادسی حاصل از تجزیه آثریان به سطح آب منتقل می گردد و از این طریق دما نیز کاهش می یابد . ریشه درختان حرا ، خود به عنوان یک صافی عمل کرده و املاح مضر را در آب جذب و به واسطه داشتن نمک فراوان در خود آنها را به شکل سبزی غیر در می آورد که از این طریق کمک شایانی به زندگی آثریان موجود در این اکوسیستمها می کند .

بطور کلی می توان گفت ، آب موجود در این اکوسیستمها سرشار از مواد غذایی و از نظر فیزیکوشیمیایی در بالاترین کیفیت ممکن بوده و این سبب گردیده تا آثریان برای تخم ریزی و رشد نوزادان خود که حساسترین مرحله رشد محسوب

فعالیت‌های شهرداری حاجی آباد در خدمات‌دهی به میهمانان نوروزی



تهیه‌نموده‌ایم.
این مقام مسئول افزود: مردم هرمزگان و همه ی مردم خطه ی جنوب خونگرم و میهمان نوازند ، ما نیز به رسم دیرینه مهمان نوازی خود تمام سعی و تلاش و همت پارکها، تهیه و نصب تابلوهای خوش آمد گویی میهمانان نوروزی، تأمین آب شرب کلیه پارکها،نصب تابلوهای راهنما در سطح شهر و در دیار نخل های سربرافراشته به عمل آوریم.



سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

می گردد این اکوسیستمها را برگزیده و برای بقای نسل خود به اینجا پناه ببرند .

اهمیت گیاهان مانگرو

۱. جوب

سوخت : متأسفانه مهترین استفاده مانگروها به عنوان سوخت سلولزی می‌باشد ، چرا که در اراضی ساحلی تنها مانگروها هستند که شرایط سخت محیط را تحمل کرده و مستقر شده اند .

ارزش خرازی جوب مانگروها ۴۰۰۰ تا ۴۳۰۰ کیلو کالری در هر کیلو گرم برآورد گردیده است . تغذیه دام : در حوزه رویش جنگلهای حرا در استان هرمزگان هرس سرشاخه ها جهت تغلیف دام به خصوص شتر متداول می‌باشد.

مصالح ساختمانی : از جوب این گیاه خوش نقش است و در برابر حمله موربان مقاوم می باشد .

نقوش و نگار : جوب این گیاه خوش نقش است و خاصیت جل‌اندیزی خوبی دارد و برای ساخت میز ، صندلی مبلی و پارکت استفاده می‌شود .

پوست و برگ : از پوست و برگ بعضی از گونه‌های مانگرو تانن به دست می‌آید . تانن ماده‌ای است که در صنعت کاربرد دارد . برگ و سرشاخه های مانگرو دارای مواد غذایی سرشار برای تغذیه دام است .

۲. حفاظت از سواحل دریا

از ارزش‌های اینس گونه گیاهی این است که با کاشت آن در اراضی ساحلی و خورها می‌توان در برابر طغیان دریا نوعی حفاظ طبیعی به وجود آورد . این جنگلها ضمن کاهش خسارات ناشی از امواج و طوفانهای سخت موجب استقرار خاک محیط اطراف نیز می‌گردد.

۳. محصولات غذایی

گونه بومی حرا در استان هرمزگان با نام AVICENNIA MARINA می‌باشد محل زیست اینس گونه در استان هرمزگان مردابهای سواحل خلیج فارس و دریای عمان در بندرعباس ، بندر لنگه ، بندرخمیر ، بندر جاسک و درجزیره قسم اکوسیستم و بالعکس می شود که باعث تعدیل شوری شده در مناطقی که در صد تبخیر بالا است از رسیدن شوری به سطح مد آور جلوگیری می کند . از طرفی چون جنگلهای حرا شور پسند هستند مقدار زیادی نمک را از آب دریا گرفته و در خود ذخیره می کنند که این امر باعث کاهش شوری می شود . جزر و مد همچنین در تعدیل دما نیز موثر است بدین نحو که با حرکات مستمر خود باعث جابجایی آب بستر و سطح آب می شود که در مجموع آب و احیاناً موادسی حاصل از تجزیه آثریان به سطح آب منتقل می گردد و از این طریق دما نیز کاهش می یابد . ریشه درختان حرا ، خود به عنوان یک صافی عمل کرده و املاح مضر را در آب جذب و به واسطه داشتن نمک فراوان در خود آنها را به شکل سبزی غیر در می آورد که از این طریق کمک شایانی به زندگی آثریان موجود در این اکوسیستمها می کند .

بطور کلی می توان گفت ، آب موجود در این اکوسیستمها سرشار از مواد غذایی و از نظر فیزیکوشیمیایی در بالاترین کیفیت ممکن بوده و این سبب گردیده تا آثریان برای تخم ریزی و رشد نوزادان خود که حساسترین مرحله رشد محسوب

می گردد این اکوسیستمها را برگزیده و برای بقای نسل خود به اینجا پناه ببرند .

اهمیت گیاهان مانگرو

۱. جوب

سوخت : متأسفانه مهترین استفاده مانگروها به عنوان سوخت سلولزی می‌باشد ، چرا که در اراضی ساحلی تنها مانگروها هستند که شرایط سخت محیط را تحمل کرده و مستقر شده اند .

ارزش خرازی جوب مانگروها ۴۰۰۰ تا ۴۳۰۰ کیلو کالری در هر کیلو گرم برآورد گردیده است . تغذیه دام : در حوزه رویش جنگلهای حرا در استان هرمزگان هرس سرشاخه ها جهت تغلیف دام به خصوص شتر متداول می‌باشد.

مصالح ساختمانی : از جوب این گیاه خوش نقش است و در برابر حمله موربان مقاوم می باشد .

نقوش و نگار : جوب این گیاه خوش نقش است و خاصیت جل‌اندیزی خوبی دارد و برای ساخت میز ، صندلی مبلی و پارکت استفاده می‌شود .

پوست و برگ : از پوست و برگ بعضی از گونه‌های مانگرو تانن به دست می‌آید . تانن ماده‌ای است که در صنعت کاربرد دارد . برگ و سرشاخه های مانگرو دارای مواد غذایی سرشار برای تغذیه دام است .

۲. حفاظت از سواحل دریا

از ارزش‌های اینس گونه گیاهی این است که با کاشت آن در اراضی ساحلی و خورها می‌توان در برابر طغیان دریا نوعی حفاظ طبیعی به وجود آورد . این جنگلها ضمن کاهش خسارات ناشی از امواج و طوفانهای سخت موجب استقرار خاک محیط اطراف نیز می‌گردد.

۳. محصولات غذایی

گونه بومی حرا در استان هرمزگان با نام AVICENNIA MARINA می‌باشد محل زیست اینس گونه در استان هرمزگان مردابهای سواحل خلیج فارس و دریای عمان در بندرعباس ، بندر لنگه ، بندرخمیر ، بندر جاسک و درجزیره قسم اکوسیستم و بالعکس می شود که باعث تعدیل شوری شده در مناطقی که در صد تبخیر بالا است از رسیدن شوری به سطح مد آور جلوگیری می کند .

از طرفی چون جنگلهای حرا شور پسند هستند مقدار زیادی نمک را از آب دریا گرفته و در خود ذخیره می کنند که این امر باعث کاهش شوری می شود . جزر و مد همچنین در تعدیل دما نیز موثر است بدین نحو که با حرکات مستمر خود باعث جابجایی آب بستر و سطح آب می شود که در مجموع آب و احیاناً موادسی حاصل از تجزیه آثریان به سطح آب منتقل می گردد و از این طریق دما نیز کاهش می یابد .

سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

سفره هفت سین و نمایشگاه لباس محلی در پارک مسافرخانه

دکتر جادری در شورای حفاظت از منابع آب:

احداث آبشیرین کن از اولویت های مهم در هرمزگان است

✓ لزوم استفاده از پساب برای فضای سبز

حوزه بالادست سدها کم بوده و تاکنون با کاهش ۷۰ درصدی میزان بارندگی و کاهش بیش از ۷۰ درصدی روان آب در سال آبی جاری هرمزگان نسبت به گذشته مواجه بوده ایم.وی ادامه داد: طرح اضطراری تأمین آب شرب در هرمزگان تدوین شده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان افزود: بر این اساس با اقداماتی همچون حفر چاه در نیان، تجهیز ایستگاه پمپاژ حجم مرده سد استقلال و سایر اقدامات در میناب و شکیل می توانیم در مجموع بیش از دو هزار لیتر در ثانیه تأمین آب داشته باشیم.حیدری خاطرنشان کرد: لازمه اجرای مناسب این طرح تأمین اعتبار آن است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

امام جمعه قشم:

روحانیت اهل سنت قشم بر حفظ وحدت در تمامی عرصه‌ها تاکید دارند

وقابل تقدیر است.امام جمعه قشم ارتباط و دوستی بین روحانیت شیعه و سنی را بسیار نزدیک و مثال‌زنی دانست و یادآور شد: عالمان دینی سنی و شیعه قشم الگوی وحدت در کشور هستند همیشه تنها راه موفقیت و پیشرفت شهرستان را حفظ وحدت می‌انند. جوارک با تاکید به شمار سال و تبعیت از دستور مقام معظم رهبری بر وحدت و همدلی اشاره و گفت: با حفظ احترام و رعایت حدود و مسائل دینی و مذهبی دوستی و برادری در بین علما شیعه و سنی خصوصاً روحانیت جوان را تقویت خواهیم کرد.وی به زندگی مسالمت‌آمیز مردم شیعه و سنی در کنار یکدیگر خاطرنشان کرد: امروز در قشم هیچ‌کس تعرضی به مسائل دینی و مذهبی دیگران نمی‌کند و در چارچوبی که اسلام و شرع اجازه داده است کارها را انجام می‌دهند و در امور اجتماعی و فرهنگی همه با هم بکدل و همراه همکاری می‌کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد

رشد ۲۵ درصدی فروش گاز طبیعی در سال ۹۳

صنایع و برق نیروگاه‌ها و کاهش آلودگی هوا و محیط زیست در استان است. حیدر پروین ابراز امیدواری کرد، با تکمیل خط انتقال گاز ۳۰ اینچ در منطقه ویژه و صنایع غرب بندرعباس در سال ۱۳۹۲ نیز رکورد جدیدی در فروش گاز توسط شرکت گاز استان هرمزگان رقم خواهد خورد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه آبشیرین کن

مدیرعامل شرکت آب